Uporabniski vodnik z upravnimi,
varnostnimi in okoljevarstvenimi obvestili

POVZETEK

Ta vodnik vsebuije upravne, varnostne in okoljske informacije, ki so skladne s predpisi za prenosne racunalnike,
tablicne racunalnike, namizne racunalnike, lahke odjemalce, osebne delovne postaje, veCnhamenske racunalnike
in prodaijne terminale v ZDA, Kanadi in po svetu.



Pravne informacije

© Copyright 2022-2025 HP Development
Company, L.P.

Bluetooth je blagovna znamka svojega
lastnika, ki jo druzba HP Inc. uporablja na
podlagi licence. ENERGY STAR in oznaka
ENERGY STAR sta znamki, registrirani v
ZDA. Java je registrirana blagovna znamka
druzbe Oracle in/ali njenih podruznic. WiGig
je registrirana blagovna znamka zveze Wi-Fi
Alliance.

Informacije v tem vodniku se lahko
spremenijo brez predhodnega obvestila.
Edine garancije za HP-jeve izdelke in storitve
so navedene v izjavah o izrecni garanciii, ki
so priloZene takSnim izdelkom in storitvam.
Noben del tega dokumenta se ne sme
razlagati kot dodatna garancija. HP ni
odgovoren za tehni¢ne ali uredniSke napake
oziroma pomanikljivosti vtem dokumentu.

Sedma razliCica: avgust 2025
Prva izdaja: Julij 2022

Stevilka dela dokumenta: N25728-BA7



Kazalo

1 O tem vodniku

-_

2 Obvestila upravnih organov

Dostop do upravnih nalepk

Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred B

Spremembe

Kabli

HWW NP M

Izdelki z napravami za brezziéno povezavo z omreziem LAN ali moduli HP Mobile Broadband................

Brezzi¢ne naprave s frekvenco 5,925 GHz-7125 GHz

D

Splosna obvestila za razred A

Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred A

Spremembe

Kabli

Obvestilo za Avstralijo

Obvestilo za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo

obvestilo za Japonsko

obvestilo za Juzno Korejo

obvestilo za Tajvan

Upravno obvestilo za Belorusijo

obvestilo za Brazilijo

obvestila za Kanado

Obvestila o RLAN

Upravna obvestila za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo

Izjava o skladnosti

Izdelki z radijskimi funkcijami (EMF)

Omeiitve za izdelke z radijskimi funkcijami (samo pri nekaterih izdelkih)

N NNy OO0 O OO oo agoaohsbhDbh D

Radiofrekvenéni pasovi in najvecje ravni modéi (samo pri nekaterih izdelkih in v dolo¢enih
drZzavah)

Obvestilo o ergonomiji
Izjava o evropskem telefonskem omrezju (modem/faks)

Obvestilo za Avstralijo in Novo Zelandijo

Obvestilo o WWAN za Kitajsko

Obvestilo za radijsko opremo na Kitajskem

MUEEEELTL BRI IRZERAEH

© © © © © 0w o

Obvestilo o radijskem upravljanju brezziéne opreme za polnjenje na Kitajskem (samo pri nekaterih

izdelkih)

obvestilo za Japonsko
Oznake potrdila za brezziéni LAN, brezzi¢ni WAN in Bluetooth®

Obvestilo za Paragvaj

10

10
10

"




Obvestilo za Mehiko

"

Upravna obvestila za Evroazijsko unijo

"

"

[TpousBoauTeNs 1 1aTa MPOU3BOJICTBA
OHIipy1Ii )kOHE OHIIpY Mep3iMi

Ll

MectHbIE HpeZ[CTaBI/ITeIII/I: 12
Keprimikri exingikrepi: 12
obvestilo o brezzicnih napravah za Singapur 12
Obvestila za Juzno Korejo 13
Dokument z upravnimi informacijami 13
obvestilo o brezzicnem vmesniku za Tajsko 13
Obvestila NCC za Tajvan 13
R LAN 802N R E /B K&/ MR AR E: 13
Obvestilo za letalski prevoz 14
Obvestila o akumulatoriih, ki jih lahko zamenja uporabnik 14
Opombe za tovarnisko zapecaten akumulator 14
Skladnost laserija 14
Odobritev telekomunikacijskih naprav 15
Obvestila 0o modemu 15
Ameriski predpisi za modeme 15
Kanadski predpisi za modeme 16
Japonski predpisi za modeme 16
Novozelandski predpisi za modeme 17
Glasovna podpora 17
obvestilo druzbe Macrovision Corporation 18
3 Varnostna obvestila 19
Pomembne informacije o varnosti 19
Varnostno opozorilo v zvezi z vroCino 20
Obvestilo o0 morebitnih varnostnih stanjih 20
Namestitveni pogoji 20
Obvestilo o hrupu 20
Obvestila o akumulatoriju 21
Obvestila o magnetih 23
Obvestila o ventilatoriju 23
Obvestilo o stopnii glasnosti za uSesne sluSalke in sluSalke z mikrofonom 23
Varnost pri uporabi laserja 24
Zahteve za napajalnik in komplet napajalnih kablov. 24
Ozemljitveni pogoji napajalnega razredal | 24
Kitajska 24
Argentina 24

Brazilija 24

Danska 24




Finska 24
Norveska 25
Svedska 25
Tajvan 25
Zahteve za napajalnik 25
Kitajska 25
Za uporabo na NorveSkem 25
Zahteve za komplet napajalnih kablov 25
Opomba za napajalni kabel 26
PrikljuCek za enosmerni tok zunanjega napajanja HP 26
obvestilo o napajalnem kablu za Japonsko 26
Zahteve glede napajalnega kabla za Japonsko 26
Nevarnost us€ipa 26
Zascita prikljuckov TV-antene 27
Ozemljitev zunanije televizijske antene 27
ZasGita pred udarom strele 27
Opomba za namestitelja sistema CATV 28
Obvestilo za potovanje 28
Koda QR za varnost za Argentino 28
Varnostna obvestila za Kitajsko 29
Obvestilo o nadmorski viSini za Kitajsko 29
Obvestilo o tropskem opozorilu za Kitajsko 29
Obvestilo o ozemljitvi kabla za izdelke s televizijsko kartico za Norvesko in Svedsko 30
Obvestilo o vidu za Tajvan 30
FHAERGEHRN 30
France le contrble parental 30
Quels sont les risques liés @ I'exposition des mineurs aux services de navigation sur Internet 7..................... 30
Quels sont les risques liés @ la surexposition ou I'exposition précoce des enfants aux écrans ?............... 31
Vos outils de contréle parental sur les ordinateurs HP 31

Les déclarations de conformité au titre de la loi n° 2022-300 du 2 mars 2022 visant & renforcer le
contréle parental sur les moyens d'acceés @ internet 31
Italia il controllo parentale 31
| tuoi strumenti di controllo parentale sui PC HP 32
4 Okoljska obvestila 33
Recikliranje elektronske strojne opreme, embalaze in akumulatorja 33
Pravilniki BWM za Indijo 33
Espanainformacion sobre el etiquetado y la clasificacion de envases 33
Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta 35
Portugal informagdes sobre etiquetagem e classificacéo de embalagens 36
Odlaganje odpadne opreme 38
Odlaganije alkalnih baterij v Braziliji 38
Informacije o recikliranju strojne opreme v Braziliji 38
Oznaka OEEO Triman (Francija) in oznaka o recikliranju 39
Informacije o recikliranju akumulatorija in plastike v Indiji 39




Vi

Obvestila o odlaganju in recikliranju v Koreji

Informacije o recikliranju akumulatorjev za Tajvan

Predpis WEEE za Turcijo

Potrdilo ENERGY STAR® (samo pri nekaterih izdelkih)

Kemicne snovi

39
40
40
40
41

Material s perkloratom - morda bo potrebno posebno ravnanje

okoljska obvestila za Kitajsko

energetska oznaka racunalnikov na Kitajskem

Obvestilo RoHS za Kitajsko

SE10 A BB i A0 AR BB AN
BXH. EEF . N ATE, —RHFIHEE R LR

42
42
42

46
46
47

A6 HERR BT REMOEEME R R ERHE (RoHS)

RAMESHBERERERE

BEHHK EREM BEREK. EATF., — R ERRHERRERNASTVEREREE
##i% (RoHS)

49
49

51

RAYMESHRRETERE

51

Omejevanije uporabe nekaterih nevarnih snovi (RoHS) za Indijo

Informacije o Uredbi Evropske unije 2023/826

Izjave ECO za IT

Omeiitve nevarnih snovi (RoHS) za Japonsko

Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de México

Potrdilo TCO

TCO Certified Edge

Registracija v EPEAT

Stvarno kazalo

52
52
52
52
52
53
54
56

58



Ba

O tem vodniku

Ta vodnik vsebuije upravne, varnostne in okoliske informacije, ki so skladne s predpisi za prenosne
racunalnike, tablicne racunalnike, namizne racunalnike, lahke odjemalce, osebne delovne postaije,
vecénamenske racunalnike in prodajne terminale v ZDA, Kanadi in po svetu.

Za dostop do najnovejsih uporabniskih vodnikov pojdite na spletno mesto http://www.hp.com/supportin
z upostevanjem navodil poiSéite svoj izdelek. Nato izberite User Guides (Uporabniski vodniki).

OPOZORILO!  Prikazuje nevarno situacijo, ki se lahko, e se ji ne izognete, kon¢a z resno posSkodbo ali
smrtjo.

POZOR: Prikazuje nevarno situacijo, ki se lahko, e se ji ne izognete, konca z blazjo ali zmernejSo
poskodbo.

POMEMBNO: Prikazuje informacije, ki so pomembne, vendar niso povezane z nevarnostjo (na primer
sporocil v povezavi s Skodo). Opozori uporabnika, da lahko neupostevanije postopkov natanko tako, kot
SO opisani, povzroci izgubo podatkov in poskodbe programske ali strojne opreme. Prav tako vsebuje
bistvene informaciije, ¢e Zelite obrazloZiti koncept ali zakljuciti opravilo.

OPOMBA: Vsebuije dodatne informacije, ki poudarijo ali dopolnijo pomembne tocke glavnega
besedila.

NASVET: Zagotavlja uporabne namige za dokoncanije naloge.

O tem vodniku

1


http://www.hp.com/support

2 Obvestila upravnih organov

V tem razdelku so navedena upravna obvestila o brezzicnih in zicnih povezavah, ki veljajo za dolocene
drzave aliregije, ter informacije o skladnosti izdelka. Vsa obvestila morda ne veljajo za vas izdelek.

Namescena je lahko ena ali ve€ vgrajenih brezzicnih naprav. Ponekod je uporaba brezzicnih naprav
lahko omejena. TakSna omeijitev lahko velja na letalih, v bolniSnicah, blizu eksplozivnih snovi, na nevarnih
lokacijah itn. Ce ne veste natanéno, katera pravila veljajo glede uporabe tega izdelka, §e pred vklopom
prosite za dovoljenje za uporabo.

Dostop do upravnih nalepk

Nekateri izdelki lahko vsebuiejo tudi elektronske nalepke z upravnimi informacijami (e-nalepke), do
katerih lahko dostopite prek sistemskega BIOS-a.

Upravne nalepke, na katerih so drzavne ali regionalne upravne informacije (na primer ID komisije FCC),
so lahko na dnu racunalnika, v IeziS€u za baterijo (samo pri nekaterih izdelkih), pod odstranljivimi vrati
za dostop do notranjosti (samo pri nekaterih izdelkih), na hrbtni strani zaslona ali na brezzicnem ali

modemskem modulu.

B OPOMBA: Elektronske nalepke niso na voljo za vse izdelke.

¥ OPOMBA: Naprave, kiniso naprodajv ZDA in se ne uporabljajo v ZDA, morda nimaijo ID-ja komisije
FCC.

B OPOMBA: Seznam razpoloZljivih elementov elektronskih nalepk se spreminja glede na model
racunalnika in namescene naprave.

Ce si Zelite ogledati regulativne oznake za elektroniko z uporabo nastavitev radunalnika:

& OPOMBA: Ce si Zelite ogledati regulativne oznake za elektroniko z uporabo operacijskega sistema
Android, izberite Nastavitve, izberite O tabli€nem raGunalniku in nato izberite Regulativne oznake ali
regulativne informaciije.

1. Vklopite ali znova zazenite racunalnik.
2. Zavstop v program Computer Setup pritisnite esc ali f10.

3. Glede na vas model racunalnika za ogled elektronske oznake uporabite enega od nasledniih
nacinov:

a.  Skazalno napravo ali pus¢icnimi tipkami izberite Advanced (Napredno) ali Main (Glavno),
izberite Electronic Labels (Elektronske oznake), nato pa pritisnite enter.

b. Skazalno napravo ali smernimi tipkami izberite eno od navedenih postavk in pritisnite tipko V
redu.

-ali-

a.  Skazalno napravo ali smernimi tipkami izberite Main (Glavno) in nato izberite Electronic Label
System (Sistem elektronskih nalepk).

b. Pritisnite enter. Prikaze se elektronska nalepka.

2 Poglavje 2 Obvestila upravnih organov



4.  Zaizhod iz menijev Nastavitev racunalnika brez kakrsnih koli sprememb izvedite naslednije:
e Izberite ikono Exit (Izhod) v spodnjem desnem kotu zaslona in upoStevaijte navodila na zaslonu.

e S puscicnimi tipkami izberite Main (Glavno), izberite Ignore Changes and Exit (Prezri
spremembe in konéai), nato pa pritisnite enter.

Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred B

Oprema je bila testirana in na podlagi 15. dela pravilnika Zvezne komisije za komunikacije (FCC) ustreza
mejnim vrednostim za digitalne naprave razreda B. Za izdelke razreda B uporabite naslednja obvestila.

Navedene omeijitve zagotavljajo razumno zascito pred skodljivimi motnjami pri namestitvah v
stanovaniskih objektih. Oprema ustvarija, uporablja in oddaija radiofrekvencno energijo, ki lahko, e
oprema ni namescena in se ne uporablja v skladu z navodili, povzroci Skodljive motnje v radijskih
komunikacijah. Pri nobeni namestitvi pa ni mogoce zagotoviti, da ne bo prislo do moteni.

Ce oprema moti radijski ali televizijski sprejem, kar lahko ugotovite tako, da opremo izkljucite in znova
vkljugite, uporabniku priporocamo, da poskusi motnjo odpraviti z enim ali ve¢ naslednjimi ukrepi:

e Preusmerite ali premaknite sprejemno anteno.
e Povecajte razdaljo med opremo in sprejemnikom.

e PrikljuCite opremo v vtiCnico, ki je povezana z drugim tokokrogom kot tista, v katero je prikljucen
sprejemnik.

e Zapomoc se obrnite na ponudnika ali izkusenega radijskega ali televizijskega tehnika.
Ta naprava je v skladu s 15. delom pravilnika FCC. Delovanije naprave je predmet teh dveh pogojev:
1. Tanaprava ne sme povzrocati Skodljivih moteni.

2. Tanaprava mora sprejemati vse morebitne motnje, vkljuéno s takSnimi, ki lahko povzrocijo nezeleno
delovanje.

Za vprasanja o tem izdelku se obrnite na HP na naslednije nacine:
e Pisite na spodniji naslov:
HP Inc.
1501 Page Mill Road
Palo Alto, CA 94304
e Poklicite HP na Stevilko 650-857-1501
e Posljite elektronsko sporocilo na naslov techregshelp@hp.com

Zaidentifikacijo tega izdelka uporabite Stevilko delq, serije ali modelq, ki jo najdete na izdelku.

Spremembe

Pravilnik FCC odreja, da moramo obvestiti uporabnike, da lahko zaradi kakrSnega koli spreminjanja ali
prilagajanja naprave, ki ga HP ne odobri izrecno, izgubijo pravico do uporabe opreme.

Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred B



Kabli

Za zagotavljanje skladnosti s pravili in predpisi komisije FCC je obvezna uporaba okloplienih kablov s
kovinskimi konektorskimi ohisji RFI/EMI.

Izdelki z napravami za brezzi¢no povezavo z omrezjem LAN ali moduli HP Mobile
Broadband

Ta naprava ne sme biti postavljena blizu druge antene oz. oddajnika ali delovati skupaj z njim.

A OPOZORILO! Izpostavlijenost radiofrekvenénemu sevanju Mo¢ izhodnega sevanija te naprave je pod
omejitvami FCC za izpostavljenost radiofrekvenénemu sevaniu. Kljub temu uporabljajte napravo na
nacin, ki je v skladu s pri¢akovano znacilno uporabo.

Brezzicne naprave s frekvenco 5,925 GHz-7,125 GHz

Uporaba te naprave za upravljanje brezpilotnih zrakoplovov ali komunikacijo z njimi je prepovedana.

SplosSna obvestila za razred A

Ta obvestila uporabite za izdelke razreda A.

Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred A

Ta oprema je bila preizkuSena in je v skladu z omeijitvami za digitalne naprave razreda A, kot je doloéeno
v 15. toCki pravilnika FCC.

Te omejitve so zasnovane za razumno zascito pred skodljivimi motnjami pri uporabi opreme v
komercialnem okolju. Ta oprema ustvaria, uporablja in lahko oddaijo radiofrekvenéno energijo. Ce ni
namescena in uporabliena v skladu z navodili, lahko moti radijske komunikacije. Delovanje opreme
v stanovanjskem obmociju lahko povzroci Skodljive motnije, ki jih mora uporabnik odpraviti na lastne
stroske.

Za vprasanja o tem izdelku:
e PiSite na spodniji naslov:
HP Inc.
1501 Page Mill Road
Palo Alto, CA 94304
e Poklicite HP na Stevilko 650-857-1501
-ali-
e Poslijite elektronsko sporocilo na naslov techregshelp@hp.com
Zaidentifikacijo tega izdelka uporabite Stevilko delq, serije ali modelq, ki jo najdete na izdelku.

Spremembe

Skladno s pravilnikom FCC mora biti vsak uporabnik seznanjen s tem, da lahko zaradi morebitnih
prilagoditev oziroma sprememb naprave, Ki jih ni odobrila druzba Hewlett Packard Enterprise, izgubi
pravico do uporabe te naprave.

4 Poglavje 2 Obvestila upravnih organov



Kabli

Za ohranjanije skladnosti s pravili in predpisi FCC je treba za vzpostavitev povezave s to napravo
uporabljati izolirane kable s kovinskimi pokrivali priklju¢kov RFI/EMI.

Obvestilo za Avstralijo

To obvestilo uporabite za izdelke razreda A v Avstraliji.

/A OPOZORILO! Tojeizdelek razreda A.V domacem okolju lahko ta izdelek povzro€a radijske motnije,
zaradi Cesar bo uporabnik moral izvesti ustrezne ukrepe.

Obvestilo za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo

To obvestilo uporabite za izdelke razreda A v Evropski uniji in Zdruzenem kraljestvu.

/N OPOZORILO! Tojeizdelek razreda A.V domacem okolju lahko ta izdelek povzroca radijske motnie,
zaradi Cesar bo uporabnik moral izvesti ustrezne ukrepe.

obvestilo za Japonsko

VCCI- CISPR32

COEEIE, YFAARBTYT. COEBREEERRTERYTILRRDGE
ER|FRCTCESPHUEYT. COBSICIEREHNEVGHERRTILS
BRINICEHBUET. VCCl— A

obvestilo za Juzno Korejo
0| 7|71 & R E =AM MET SHOE HEHWIZ U 7|72 IFEE SHHM MBS B

Wapkgs SeU ALt

obvestilo za Tajvan
It 2 BR £ B BB i 5% 0
ABREHRTE AESRTETESFEAREERE,

Upravno obvestilo za Belorusijo

Izdelek je v skladu z nacionalno tehni¢no uredbo za radio/telekomunikacije Belorusije TR 2018/024/BY.

TPy

Kabli

5



6

obvestilo za Brazilijo

Este equipamento ndo tem direito a protecdo contrainterferéncia prejudicial e ndo pode causar
interferéncia em sistemas devidamente autorizados.

POMEMBNO: A alimentagdo de energia € predefinida para 220/230V. Se vocé possuir tomada
elétrica de 110/115V, por favor, altere a chave na parte traseira do seu computador para a tenséo
correta.

Para maiores informacdes, consulte o site da ANATEL - www.anatel.gov.br.

obvestila za Kanado

Ce naprava podpira omrezjie WLAN ali tehnologijo Bluetooth, ustreza standardu(-om) RSS Industry
Canada za oprostitev licenciranja. Delovanje naprave je predmet teh dveh pogojev: (1) naprava ne sme
povzroc¢ati motenj; (2) naprava mora sprejeti vse motnije, vkljuéno z motnjami, ki bi lahko povzrocile
neZeleno delovanje naprave.

OPOZORILO! Izpostavljenost radiofrekvenénemu sevanju: mo¢ izhodnega sevanja te naprave je pod
omejitvami agencije Industry Canada za izpostavlienost radiofrekvencnemu sevaniju. Kljub temu
uporabljajte napravo na nadin, ki je v skladu s pricakovano znacilno uporabo.

POMEMBNO: Brezzicne naprave, ki delujejo v pasu 6 GHz, se ne smejo uporabljati za nadzor ali
komunikacijo s sistemi brezpilotnih letal.

POMEMBNO: Ce taizdelek uporablja brezZicno lokalno omreZzje IEEE 80211a, n ali ac, je zaradi svojega
delovanja v frekvencénem obsegu 5,15-5,25 GHz omejen na uporabo v notranjin prostorih. Ministrstvo za
industrijo (Industry Canada) zahteva, da se ta izdelek, namenjen za frekvencni obseg 5,15-5,25 GHz,
uporablja v notranijin prostorih, saj se tako zmanjSa nevarnost povzrocanija skodljivih motenj pri
mobilnih satelitskih sistemih v sosednijih kanalih. Zmogljiv radar je dodeljen kot primarni uporabnik, ki
sprejema valove z obmocij od 5,25-5,35 GHz in od 5,65-5,85 GHz. Tovrstne radarske postaje lahko
povzrocijo motnije in/ali poSkodujejo napravo.

Anten za to napravo ni mogoce zamenijati. Vsak poskus nepooblascenega uporabnika lahko poskoduije
racunalnik.

Obvestila o RLAN

Ta obvestila uporabite z napravami RLAN (lokalno radijsko omreZije).
e Naprave se ne smejo uporabljati za upravljanje ali komunikacijo s sistemi brezpilotnih letal.
e Naprave se ne smejo uporabljati na naftnih ploS¢adih.

e Naprave se ne smejo uporabljati na letalih, razen za nizkoenergijske dostopne toCke v zaprtih
prostorih, podrejene naprave v zaprtih prostorih, nizkoenergijske odjemalske naprave in zelo
nizkoenergijske naprave, ki delujejo v pasu 5925-6425 MHz, ki se lahko uporabljajo na velikih letalih,
kot je opredelieno v kanadskih predpisih o zraGnem prometu, med letom nad 3.048 metri (10.000
Cevljev).

Razen naprav zelo nizkoenergijskih naprav:
e Naprave se ne smejo uporabljati v avtomobilih.

e Naprave se ne smejo uporabljati na viakih.

Poglavje 2 Obvestila upravnih organov


http://www.anatel.gov.br

e Naprave se ne smejo uporabljati na pomorskih plovilih.

Upravna obvestila za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo

Za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo je v veljavi lasten nabor upravnih obvestil.

Izjava o skladnosti

Izdelki, ki imajo oznako CE in oznako UK, so oblikovani tako, da lahko delujejo v vsaj eni od drzav ¢lanic EU
in GB ter da so skladni z eno ali ve€ od naslednijih direktiv EU in ustreznih zakonskih instrumentov GB, ki
so lahko v veljavi:

direktiva RED 2014/53/EU; direktiva 2014/35/EU o nizki napetosti; direktiva EMC 2014/30/EU; direktiva
o okolijsko primerni zasnovi 2009/125/ES; direktiva o omejevaniju uporabe nekaterih nevarnih snovi v
elektricni in elektronski opremi 2011/65/EU.

Skladnost z direktivami se doloci z usklajenimi evropskimi standardi.

Celotno deklaracijo o skladnosti za EU in GB si lahko ogledate na tem splethem mestu:
http://www.hp.eu/certificates. Za iskanje uporabite ime modela izdelka ali upravno Stevilko modela (RMN),
ki je navedena na nalepki z upravnimi informacijami.

Stik za upravne zadeve: e-posta: reg@hp.com.

Izdelki z radijskimi funkcijami (EMF)

To obvestilo uporabite, Ce morate za delovanie radia priskrbeti podatke EMF.

V izdelek sta vgrajena radijski oddaijnik in sprejemnik. Pri prenosnih racunalnikih in raCunalnikih vse v
enem pri obiCajni uporabi razdalja 20 cm zagotavlja skladnost ravni izpostavlienosti radiofrekvenénemu
sevaniju z zahtevami EU. V obicajnih okoliS¢inah izdelki, ki so namenijeni za uporabo v neposredni

blizini, denimo tabli¢ni raCunalniki, ustrezaijo veljavnim zahtevam EU. Izdelke lahko uporabljate tudi brez
dolo¢ene oddaljenosti, razen ¢e ni v navodilih za izdelek navedeno drugace.

Omejitve za izdelke z radijskimi funkcijami (samo pri nekaterih izdelkih)

Radijska funkcija v nekateri izdelkih v nekaterih drzavah je lahko omejena.

/)

AT | BE [ BG | OF | CF
OE | DK | EE | EL | £S5
FI | FR [ HR [ BILF ) IE
LI I T L ]
NL | PL [ PT | RD | SE
SULSE [ B[ L] ND
CH | TR [ LEIND

AL | BA [ MO | ME [ ME
RS | LK [ R

iy POMEMBNO: brezZicno omrezje LAN EEE 80211 s 5,15 GHz-5,35 GHz in/ali Wi-Fi 6E Low Power Indoor
5,945 GHz-6,425 GHz (ali 5,925 GHz-6,425 GHz v VB) je omejeno samo na notranjo uporabo v vseh

Upravna obvestila za Evropsko unijo in Zdruzeno kraljestvo 7


http://www.hp.eu/certificates

8

drzavah, navedenih na matriki. Uporaba tega vmesnika WLAN na prostem lahko povzroCi motnje z

obstojecimi radijskimi storitvami.

Radiofrekvencéni pasovi in najveéje ravni moci (samo pri nekaterih izdelkih in v dolo¢enih
drzavah)

Tabela prikazuije radijske frekvencne pasove in najvecje ravni moci energije za nekatere izdelke in

nekatere drzave.

Tabela 21 Radiofrekvenéni pasovi in najveéje ravni moci (samo pri nekaterih izdelkih in v dolo&enih drzavah)

Radijska tehnologija

Najvecja oddajna mo¢ EIRP (mW)

Bluetooth; 2,4 GHz 100
NFC; 13,56 MHz 10
RFID; 865-868 MHz/915-921 MHz 2000/4000

WLAN Wi-Fi 80211; 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz

100, 200, EU: 200/25 (LPI/VLP), ZK: 250/25 (LPI/VLP)

SRD Wi-Fi 80211; 5725-5875 MHz 25
WWAN 5G NR (450 MHz-7125 MHz) 400
WWAN 4G LTE; 700/800/900/1800/2100/2300/2600/3500 MHz 200
WWAN 3G UTMS; 900/2100 MHz 250
WWAN 2G GSM GPRS EDGE; 900 MHz 2000
WWAN 2G GSM GPRS EDGE; 1800 MHz 1000
WiGig® 80211ad; 60 GHz 316

Er OPOMBA: Za zagotovitev skladnosti uporabite samo gonilnike programske opreme, ki jih podpira HP,
in pravilne nastavitve za drzavo.

Obvestilo o ergonomiji

Ce uporabljate prenosni radunalnik v pisarni za opravila, pri katerih delate z zaslonom in za katera
velja Direktiva o enotah za vizualni prikaz podatkov (VDU) 90/270/EES, potrebujete ustrezno zunanijo
tipkovnico. Pri nekaterih vrstah uporabe in opravilih boste morda potrebovali tudi zunaniji monitor, da
zagotovite ustrezne delovne pogoje za uporabo kot pri delovni postaii.

Ref.: EK1-ITB 2000 (prostovoljno certificiranje pri GS)

Prenosni racunalniki z oznako »GS« izpolnjujejo veljavne ergonomske zahteve. Brez zunanije tipkovnice
so primerni le za kratkotrajno uporabo za opravila z enoto za vizualni prikaz podatkov.

Pri mobilni uporabi pod slabsimi svetlobnimi pogoiji (npr. zaradi neposredne soncne svetlobe) se lahko
berljivost zmanijSa zaradi odseva.

Racunalniski sistem, ki vkljucuije izdelke znamke HP, izpolnjuje ustrezne ergonomske zahteve, e imajo vsi
sestavni izdelki potrditveno oznako »GS«, na primer poslovni namizni racunalnik, tipkovnica, racunalniska
miska in monitor.

Pri namescanju namenskega namiznega poslovnega racunalnika v obliki stolpa ali mikro stolpa,
majhnega racunalnika ali delovne postaije ki ni namenjena za namestitev/uporabo v neposrednem

Poglavje 2 Obvestila upravnih organov



vidnem polju v delovnih prostorih vizualnega prikaza, bodite previdni. Da bi v delovnih prostorih
vizualnega prikaza preprecili moteCe odseve, te naprave ne smete postaviti v neposredno vidno polje.

Izjava o evropskem telefonskem omreZju (modem/faks)

Izdelek je v skladu z zahtevami ustrezne direktive in temu ustrezno nosi oznako CE. Kljub temu pa zaradi
razlik med posameznimi omrezji PSTN v drzavah/regijah odobritev sama po sebi ne daje brezpogojnega
zagotovila za uspesno delovanje v vsakem terminalskem omrezju PSTN. V primeru tezav se najprej
obrnite na dobavitelja opreme.

Obvestilo za Avstradlijo in Novo Zelandijo

V opremi sta vgrajena radijski oddaijnik in sprejemnik. Pri obi¢ajni uporabi razdalja 20 cm zagotavlija, da je
raven izpostavljenosti radijskim frekvencam v skladu z avstralskimi in novozelandskimi standardi.

Racunalnik mora biti povezan s telekomunikacijskim omrezjem s kablom za telefonsko linijo, ki izpolnjuje
zahteve AS/CA S008.

M OPOZORILO! Modemov brez vgrajenega konektorja RJ11, priloZenih temu racunalniku, ne smete

namescati v nobeno drugo napravo.

Obvestilo o WWAN za Kitajsko

EEER - AQRENAFBIEARERTREEH, FEARENEHTRERTRRENR,

Obvestilo za radijsko opremo na Kitajskem

HERERB L REF AARKHE L

MW RERRELERGREEAFH

MRER, FRAMIEREERELTLABREFNFAERTLKBEEAXINE.

() AP RFE(MIREEETL BRGRE BRMBEARERIMEREHNER TR, REREANR
& FPC X4k, £, MERFXFEAFEZF LA FM EREEMEERESFMGER RS Fif,

(D) FFEEREERTRAEAEYE. §F RRSREER . MARFE (BIERSNESHIRE KK
"), THEEERAHRLK;

(DT ENHEMEENTLBE W) FERFETH, hFBREEZHEEFTIRY
() N R ZEASHRAEERM Tk, B RES (ISM) NAREH TR EMAEZNTLBEE (@) T,

(A) M HEEMTLES () FEBETHMA, NIZEMEIEFEA, FRIUETEER TG I d¢ss
£/;

() EMEFZRAERFREEN . BEREXAE. FRARRMSTEXXE ., SKEKLL, TEMBRIG (S
MR MEE, gk, SHiL) FERAITLES () 72 FHNBEARRAT REAGRAMNERRE, MY
ETRERERT RAXTLEEHMAE;

(£) ZiEfE LALZ BE D R 8 BlD . $44% 5000 KRR FEAEREREESR

Izjava o evropskem telefonskem omrezju (modem/faks)

9



Obvestilo o radijskem upravljanju brezzi¢ne opreme za
polnjenije na Kitajskem (samo pri nekaterih izdelkih)

(—) T FHEA H PCB 4R, BIELE . BFAHZER, 2YMIRRE, BB BHEBE (WRLE) s
ri%miﬁ BEEXLFTBRRZMEA, FANA PrOEKREE (RRLE) BER T LI B L SR £ B
7B, FSEeR b N BEE, FEERMINEISW, TIEMEERE 120~130KHzZ,

(D REFAER(ELTR(BNER) RBFELBEHLTAEIURTRRE. BHEHNESLS
EREEN. ERREFEXINE;

S FFEEREERTRAEAEYE. §F R TREER . MAERDIE (BIERSNNENERKER) ;

() FENEMEENTLBUSZEE @) FEFETH, WFFREAZITLETRNEHTLBIR
FHMRFER, MY EMEEMTLBASZRE @) FEFS TN, NIZEFIEER, FERRER
HBRAE TR AR,

(R ELEFBRRZFARE, FILFERITLFTBIEE
(N EAELFTBIRFZ NN T 1B S EBCE R0, MBI AL FTBIRE

(£) 7. MERFRBRNE (S FAEF) RERTLITRIRE N LEFAMNE RAXTILEEAR
T E

obvestilo za Japonsko
V2 HEBESDEE

COEEIX. VS5ABIEREMEETY . CORXEF. FERETHERATAZEZHMELTOVETN.CO
HEENSCFHOTLEY 3V ZEMIGEELTERAINDE, ZEREESISRITEADBYET,

EY R UNERBAZ IR > TELLERYERLELTTELY,
VCCI-B
VCCI31 B EEDIHE

HEX. VSABHBRTT . COEEBERX. FERETHEATHIELZBAMELTLET A, COEENT
/T‘b'}'l/t/ﬂ/zﬁ:%(- HELTHERASNG L, RIEEFEFESIETRITIENBYFET,

YRGB ECHE > TELLERYHNELTTEL,
VCCI-B

5GHz F R U 6GHz HEFEA T AR ERRBRBEIERFERICRONTVET . COMBEESNTERATS
CERFERETELONTVEY,

Oznake potrdila za brezzicni LAN, brezzi¢ni WAN in Bluetooth®
COMBIE, BNMEEESIIRAFE T ERGRALZ T -EBREBEBELTLET,

This product contains certified radio equipment.

10 Poglavje 2 Obvestila upravnih organov



Some products may use electronic regulatory labels (e-labels). To view the certification mark and
numbers on an e-label, please refer to the previous “Accessing regulatory labels” section.

—HDE DT, EBFEEINIL (eIRN)L) PMFEHINTOVET e SRNILOFBET—I LRI B4R
j—é':'i\ F;EEE/{}[/@EEEE\J@IEE%:%(Tiéb\

Obvestilo za Paragvai

En Paraguay, este equipo debera ser configurado para operar con las limitaciones establecidas enla
Norma Técnica NTC-RF-5925:2025 de la CONATEL.

Obvestilo za Mehiko

Declaracion para México

La operacion de este equipo estd sujeta a las siguientes dos condiciones: (1) es posible que este equipo
o dispositivo no cause interferencia perjudicial y (2) este equipo o dispositivo debe aceptar cualquier
interferencia, incluyendo la que pueda causar su operacion no deseada.

Aviso sobre conexiones inaldmbricas para México:

En el caso de PC de escritorio, equipos All-in-One, terminales de punto de venta, thin clients y
workstations en uso normal € instalados con un dispositivo de transmision y recepcion de radio, una
distancia de separacion de 20 cm garantiza que los niveles de exposicion a radiofrecuencia cumplan
con los requisitos de México.

Upravna obvestila za Evroazijsko unijo
Naslednja obvestila lahko veljajo za izdelke, ki se prodajajo v Evroazijski uniji.
HpOI/I3B0)]l/ITeJIb njara nmpomsBoaCTBa

HP Inc.

Anpec: 1501 Page Mill Road, Palo Alto, California 94304, U.S.

Jara npoussoactea 3amudposana B 10-3Ha4HOM CepUITHOM HOMEpE, PACTIOIOKCHHOM Ha HAKJICHKE CO
ciy)xeOHO# nHDOpMaIe H3aeHsL

4-51, 5-51 11 6-51 U Pl 0003HAYAIOT I'OJ] U HEAECIIO MPOM3BOACTBA. 4-51 1pa 0003HAaUAET ro/,
HarpuMmep, «3» 0003HaydaeT, 4To uszesue npousseneHo B «2013» roxy.

5-51 11 6-51 unpbI 0003HAUAIOT HOMEDP HEJIEIIH B TO/ly IPOU3BOACTBA, Haripumep, «12» o6o3HavaeT «12-10» Heelro.
Omnaipyui ’x9He oHAIpy Mep3iMi

HP Inc.

Mexemxkaiibr: 1501 Page Mill Road, Palo Alto, California 94304, U.S.

OHiMHIH jkacaty Mep3imMiH Taly YIlIiH OHIMHIH KbI3MET KepceTy xarcsipmachiiaarel 10 TaH6aqaH TyparbiH
CEepUSUIBIK HOMIPIH KapaHbI3.

Obvestilo za Paragvaj M



12

4-11i, H-1111 5)KOHE G-111BI CAHIAP OHIMHIH KaCaJIFaH )KbUTBI MCH alTaChIH KopceTei. 4-111i caH KbUTBIH KOPCETe ],
MbIcaibl «3» canbl «2013» nerenai 6ingipesi.

5-1m1i s)x9He 6-11bI caHmap OepilireH KBULIBIH Kall anTachlH/a XKacallFaHbIH KopceTei, Mpicasl, «12» caHbl «12-
ri» anra JereH i Oimipei.

MecTHbIE IpeICTABUTEIH:

Poccust: OO0 "Ditullu Nnxk”,

Poccwuiickas ®eneparms, 125171, r. Mockaa, Jlenunrpanckoe mocce, 16A, cp.3,

tenedon/dakc: +7 495 797 35 00 [ +7 499 92132 50

Kazaxcran: ®unuan komnannu "Ditullu ['modan Tpaiinuar bu.Bu.", Pecniyonuka Kazaxcran, 050040, 1.

Aumarsl, BoctauapIkeknit paitoH, mpocriekt Anb-Papabu, 77/7,

tenedon/dakc: +7 727 355 35 52

KeprimikTi exingikrepi:

Peceii: OO0 "Ditullu NHK",

Peceii ®enepanmsicel, 125171, Mackey, Jlennnrpaz mocceci, 16A 6ok 3,

Tenedon/dakc: +7 495 797 35 00 [ +7 499 92132 50

Ka3zakcran: "Ditullu [mobdan Tpaiiaunr bu.Bu. "komnanusceinbia Kazakcranaars! ¢unuansl, Kazakcran
Pecmyonukacsr, 050040, Anmars! k., Boctan bk, On-

dapabu maH.sutsL 77/7,

Tenedon/daxc: +7 727 355 35 52

obvestilo o brezzicnih napravah za Singapur

Na letalu izklopite vse naprave WWAN. Uporaba teh naprav na letalih je zakonsko prepovedana, ker
lahko ogroza delovanije letala in moti mobilno omrezje. V primeru heupostevanija tega navodila se lahko
prestopniku zacasno ali trajno prepove uporaba mobilnih storitev ali se sprozi pravni postopek oziroma
oboje.

Uporabniki naj omeiijo uporabo radijske opreme v skladisCih goriva, kemicnih tovarnah in na obmogiih, na
katerih uporabljajo razstreliva.

Kot pri drugih mobilnih radio napravah uporabnikom svetujemo, da za zadovoljivo delovanje opreme in
varnost osebja med delovanjem opreme nobenega dela telesa ne priblizujejo antenam.

Ta naprava izpolnjuje ustrezne zahteve glede izpostavljanja radijskim valovom po znanstvenih
smernicah z upostevanimi mejnimi vrednostmi, ki zagotavljajo varnost vseh oseb ne glede na zdravije
in starost. Te smernice o izpostavljanju radijskim valovom uporabljajo mersko enoto stopnja specificne
absorpcije (specific absorption rate - SAR). Preizkusi za SAR se izvajajo s standardnimi metodami,

ko telefon oddaja z najvisjo izmerjeno mocjo in v vseh frekvenénih pasovih, ki jih uporablja. Podatki o
vrednostih SAR so sestavljeni na podlagi standardov CENELEC EN50360 in EN50361, ki doloCata mejo
2 W na kilogram na povprec¢no 10 g tkiva.

Poglavije 2 Obvestila upravnih organov



Obvestila za Juzno Korejo

A H A E
Sl AN A EA s ol e B Yokt pRl s A A 8 5 LS (FHRE Ao
MR o] Qi 2 9).

2 7ol X & AE S A, u1F 5 A% AN 2 & AL se] B o) & Ao] o] 2.5cm o] 9] A
UB FAFAA ..

Dokument z upravnimi informacijami

TEHEEM
TFE HE 2Mo A5 BEXHLERY EE HEYH E 'HP Ine.” £ HP Korea Inc LT,

TEHEEMH 2t B0 ZEE R H2 HRE0H YNHoE OF £8 HE 58 S 5IUE 2REUT
S0H(HEF ), SCUAPC 2 Y AIEPC

HFE E=NEE HREH

HASE CeQAIEPC

LESEELEESPC

EjE= PC

22| HE

I AEO|M

RPOS, 40§ A| A= 404 POS{Point-of-Sale) E{O]Y

obvestilo o brezzichem vmesniku za Tajsko
ia3adInsannanuazalnIaiil daureaadasm A IIURIaToMUUATEY NENY.
(This telecommunication equipment conforms to the requirements of NBTC.)

3asinsannanidszdumanafuinin lWihseaade4a N0 U NNLIRAA IR TMWYBINUEEINNNS
ldia3esinsanmaniinmen s siams Insanmaniandlsemamnua

This radio communication equipment has the electromagnetic field strength in compliance with the
Safety Standard for the Use of Radio communication Equipment on Human Health announced by the
National Telecommunications Commission.

Obvestila NCC za Tajvan

Naslednja obvestila veljajo za Tajvan.

LR LAN 8021 RiE /EEF R B/ E B B E

IS EE A B RGHESRM, FERE, AR, BRRERENFFEEEEEAR MAYRAEE
[RERET 2 FrE R IhAE, RV RGHERM AT FEERNZTE R TRAZRE ERRETREARE,

ﬁ4ﬁrﬁ Wk EEZRTRBRAGEEER, iR GEEE, FEREETEEIREEEZEREEE.
BEYRGHERMADZRAERERIE. HERERATRENTEMSFE TE,

FEEt ez BT ERRZRE.

Obvestila za Juzno Korejo 13



14

SRBHEAMERRASERAREEXREHEERR.
B BHIKSE, BREER,

Obvestilo za letalski prevoz

O uporabi elektronske opreme na komercialnih letalih odloca letalska druzba.

Obvestila o akumulatoriih, ki jih lahko zamenja uporabnik

Ko je akumulator dotrajan, ga ne odvrzite med obi¢ajne gospodinjske odpadke. UpoStevaijte lokalno
zakonodaio in uredbe o odlaganiju racunalniskih akumulatorijev.

HP spodbuja stranke k recikliranju rabliene elektronske strojne opreme, originalnih kartus HP za ¢rnilo
in akumulatorjev. Za dodatne informacije o programih recikliranja obiscite HP-jevo spletno mesto na
naslovu http://www.hp.com/recycle.

Dodatne informacije o odstranjevanju akumulatorija, ki ga lahko zamenja uporabnik, so na voljo v
uporabniSkem vodniku, ki je priloZzen izdelku.

Opombe za tovarnisko zapecaten akumulator

Uporabniki v tem izdelku ne morejo sami zlahka zamenjati akumulatorjev. Odstranitev ali zamenjava
akumulatorija lahko vpliva na garancijo. Ce akumulatorja ni ve€ mogoce napolniti, se obrnite na sluzbo za
podporo.

Ko je akumulator dotrajan, ga ne odvrzite med obi¢ajne gospodinjske odpadke. UpoStevaijte lokalne
zakone in predpise v svojem obmociju glede odlaganja akumulatorijev.

Skladnost laserija

To obvestilo uporabite za opozorilo 0 morebitni izpostavljenosti radijskemu sevanju v primeru napacne
uporabe laserija.

A\ OPOZORILO! Uporaba krmilnikov ali prilagoditev ali izvajanje postopkov, ki niso navedeni v vodniku za
namestitev laserskega izdelka, lahko povzrocCi izpostavljenost nevarnemu sevanju. Tveganije za
izpostavlijenost nevarnemu sevanju zmanjSate z upostevanjem spodnijih nasvetov:

e Ne poskuSaijte odpirati ohiSja modula. V njem ni deloy, ki bi jih lahko servisiral uporabnik.

e Lasersko napravo uporabljajte samo na nacin, ki je naveden v vodniku za namestitev laserskega
izdelka, in je ne poskusaite prilagoditi ali z njo opravljati drugih postopkov.

e Popravilo enote dovolite le pooblascenim ponudnikom storitev.

Taizdelek je lahko opremljen z opti¢no napravo za shranjevanije (na primer s pogonom CD ali DVD) in/ali
opticnim oddajnikom-sprejemnikom. Vsaka od teh naprav, ki ima laser, je opredelijena kot laserski izdelek
1.razreda v skladu s standardom EN 50689:2021 in izpolnjuje varnostne zahteve tega standarda.

CLASS 1 COMNSUMER. LASER PRODUCT

EN 50889:2021

Poglavje 2 Obvestila upravnih organov


http://www.hp.com/recycle

Vsak laserski izdelek je v skladu z ameriskimi predpisi FDA, in sicer z razdelkoma 21 CFR 104010 in 1040.11
ali pa ustreza tem predpisom, razen odstopani, ki so v skladu z laserskim obvestilom §t. 50 z dne 24. junija
2007 ali laserskim obvestilom st. 56 z dne 8. maja 2019.

CLASS 1 LASER PRODUCT

Odobritev telekomunikacijskih naprav

Telekomunikacijska naprava v racunalniku je odobrena za prikljuCitev v telefonsko omrezje v drzavah
in obmogijih, katerih oznake odobritve so navedene na oznaki izdelka na spodnii strani racunalnika ali
modema.

Upostevaite priloZeni uporabniski priroénik, da zagotovite, da bo izdelek konfiguriran za drzavo, v kateri
se nahaja. Ce ne izberete drzave dli regije, v kateri se modem nahaja, bo modem konfiguriran na nagin,

ki krsi telekomunikacijske predpise/zakone omenjene drzave oz. regije. Ce ne izberete prave drzave ali
obmogja, se lahko tudi zgodi, da modem ne bo deloval pravilno. Ce se med izbiranjem drzave ali obmogja
prikaze sporocilo, da drzava ali obmocije ni podprto, to pomeni, da modem ni odobren za uporabo v tej
drzavi ali obmociju in ga ne smete uporabljati.

Obvestila o modemu

Kanada, Japonska, Nova Zelandija in ZDA uporabljajo svoj nabor obvestil o modemu.

Ameriski predpisi za modeme

Ta oprema je skladna z 68. delom pravilnika FCC in zahtevami trgovinskega sporazuma ACTA. Na spodnii
strani racunalnika alimodema je nalepka, na kateri je med drugim zapisan tudi identifikator izdelka v
obliki US:AAAEQ##TXXXX. Te podatke na zahtevo posiljite telefonskemu podietju.

Ustrezen potrijeni prikljuéek je USOC = RJ11C. Vti€ in prikljucek, ki se uporabljata za povezavo te opreme
s kabli in telefonskim omrezjem, morata ustrezati 68. delu pravilnika FCC in zahtevam trgovinskega
sporazuma ACTA. Zdruzljiv telefonski kabel in modularni vti¢ sta priloZena izdelku. Ta je oblikovan tako,
da ga je mogoce priklju€iti v zdruZljiv modularni prikljucek, ki ustreza zahtevam. Za podrobnosti glejte
navodila za namestitev.

REN se uporablja za dologitev &tevila naprav, ki jih lahko prikljugite na telefonsko linijo. Ce za telefonsko
linijo dolocite preveliko Stevilo REN, se lahko zgodi, da se naprave ne odzivajo na dohodne klice. Na
vecini lokacij, vendar ne na vseh, vsota REN-ov ne sme biti vec€ja kot pet (5,0). Za natanéno Stevilo
naprav, ki jin lahko glede na skupno Stevilo REN-ov priklju€ite na linijo, se obrnite na lokalno telefonsko
podijetje. Za izdelke, odobrene po 23. juliju 2001, je REN za ta izdelek del identifikatorja izdelka v obliki
US:AAAEQ##TXXXX. Stevke, ki so predstavliene z znakoma #1t, so REN brez decimalne vejice (03 je npr.
REN z vrednostjo 0,3). Pri starejsih izdelkih je REN na nalepki naveden loéeno.

Ce ta HP-jeva oprema povzro&a motnie telefonskega omreZja, vas bo telefonsko podietje vnaprej
obvestilo, da bo storitev morda potrebno zadasno prekiniti. Ce vnaprejSnje obvestilo ni praktiéno, vas
bo telefonsko podietje obvestilo takoj ko je mogoce. Poducili vas bodo o pravici do vloZitve pritozbe pri
FCC-ju, e menite, da je to potrebno.

Odobritev telekomunikacijskih naprav 15



Telefonsko podjetje lahko opravi spremembe v svoijih prostorih, opremi, delovaniju ali postopkih, ki lahko
vplivajo na delovanje opreme. V tem primeru vas bo telefonsko podjetje o tem vnaprej obvestilo, da boste
lahko opravili potrebne spremembe za zagotovitev neprekinjene telefonske storitve.

Ce pride do teZav s to opremo, pokligite tehniéno podporo. Ce oprema povzro&a motnie telefonskega
omrezjq, telefonsko podjetje lahko zahteva, da napravo odklopite, dokler okvara ne bo odpravliena.
Popravila lahko izvajate le na opremi, ki je navedena v razdelku »Odpravljanje teZav« v uporabniSkem
vodniku, ¢e je na voljo.

Za povezavo telefonskega dvojcka so v veljavi drzavne tarife. Za informacije se obrnite na drzavno
komisijo za javne zadeve, komisijo za javno oskrbo ali komisijo za podijetja.

Ce imate doma poseben Zicni alarmni sistem, ki je prikljucen na telefonsko linijo, se prepriéaite, da
namestitev te HP-jeve opreme ne onemogoca alarmnega sistema. Ce imate vprasanja o tem, kaj lahko
onemogoci alarmni sistem, se obrnite na telefonsko podijetje ali usposoblienega namestitelja.

Telephone Consumer Protection Act (Zakon o varstvu potroSnikov - telefonija) iz leta 1991 dolo¢a, da
nobena oseba ne sme uporabljati racunalnika ali druge elektronske naprave, vkljucno s faksom, za
posilianje kakrsnega koli sporocila, Ce to jasno ne vsebuje roba na vrhu ali na dnu vsake prenesene
strani ali na prvi strani prenosa, datuma in casa posiljanja, identifikacije podietja, druge pravne osebe
ali posameznika, ki posilja sporocilo ter telefonske Stevilke oddajne naprave ali takSnega podijetja, druge
pravne osebe ali posameznika. Navedena telefonska Stevilka ne sme biti vrste 900 ali taksna, za katero
je treba placati dodatno uporabnino, ki presega stroske krajevnega ali medkrajevnega prenosa.

Zavnos teh podatkov v faks sledite korakom, ki so opisani v navodilih za programsko opremo za
posiljanje faksov.

Kanadski predpisi za modeme

Oprema zados¢a veliavnim tehniénim specifikacijom kanadskega ministrstva za industrijo (Industry
Canada).

Ringer Equivalence Number - REN je najvecje Stevilo namescenih naprav, ki so lahko priklju¢ene poleg
telefona. ZakljuCek na vmesniku je lahko sestavlien iz kakrsne koli kombinacije naprav, pod pogojem, da
vsota Stevil REN vseh naprav ne presega 5. REN za to terminalsko opremo je 1.0.

Japonski predpisi za modeme

Ce na dnu radunalnika ni prilepliena japonska oznaka potrdila, glejte ustrezno oznako potrdila spodai.

Japonska oznaka potrdila za podatkovni/faks modem V.92 56K je prikazana spodai:

ADS-0413001

/T

Ce na dnu ragunalnika ni prilepliena japonska oznaka potrdila, glejte ustrezno oznako potrdila spodaj.

Japonska oznaka o skladnosti za modem PCI-SV92EX Soft podijetja LSl je prikazana spodai:

Poglavje 2 Obvestila upravnih organov



AQTO107003

T/

Novozelandski predpisi za modeme

Dovoljenje Telepermit za kateri koli del terminalske opreme pomeni le, da je druzba Telecom potrdila, da
je ta del v skladu z osnovnimi zahtevami glede povezave v njihovo omrezje.

Odobritev ne pomeni, da Telecom reklamira izdelek, niti ne daje nobene vrste garancije. To tudi ne
zagotavlja, da bo kateri koli del deloval pravilno v kakrsni koli povezavi z opremo, ki ima oznako
Telepermit, druge oblike ali modela, in ne pomeni, da je izdelek zdruZljiv z vsemi omreznimi storitvami
druzbe Telecom.

Ta oprema v nobenih Qogoiih uporabe ni zmozna pravilno delovati pri hitrostih, ki so viSje od tistih, za
katere je namenjena. Ce pride do tezav, Telecom v takSnih primerih ne prevzema nikakrsne odgovornosti.

Ce je ta naprava opremliena s pulznim izbiranjem &tevilk, upo&tevaite, da linije druzbe Telecom morda ne
bodo vedno podpirale pulznega izbiranija.

Pri uporabi pulznega izbiranja lahko, ko je ta oprema priklju¢ena na isto linijo kot druga oprema, poudari
cingljanije ali Sume in morda celo povzro€i neveljavno stanje odgovora. Ce se pojavijo tovrstne tezave,
uporabnik ne sme poklicati sluzbe za napake v omrezju druzbe Telecom.

Nekatere smernice, predpisane za skladnost s Telecomovimi potrdili Telepermit, so odvisne od opreme
(osebni racunalnik), ki je povezana s to napravo. Prikljuéena oprema mora biti nastavljena na obratovanje
znotraj naslednjih omeijitev za skladnost s Telecomovimi specifikacijami:

e Zakateri koli posamezni rocni klic v katerem koli 30-minutnem obdobju ne sme biti opravljenih ve¢
kot 10 poskusov klicev na isto Stevilko.

e Oprema mora biti med koncem enega poskusa in zacetkom naslednjega najmanj 30 sekund v stanju
pripravljenosti.

e Prisamodejnih klicih na razlicne Stevilke opremo nastavite tako, da med koncem enega poskusa in
zacetkom naslednjega za vsaj pet sekund preklopi v stanje pripravljenosti.

e Oprema najbo nastavliena tako, da bo zagotavljala odgovarjanje na klice v roku od 3 do 30 sekund
od zac¢etka zvonjenja (zato uporabite nastavitev med 2 in 10).

Glasovna podpora

Vse osebe, ki to napravo uporabljajo za snemanije telefonskih pogovorov, morajo upostevati
novozelandsko zakonodajo.

To pomeni, da mora vsaj en udeleZzenec pogovora vedeti, da se pogovor snema. Poleg tega je treba
spostovati nacela iz Zakona o zasebnosti iz leta 1993, ki dolo¢ajo naravo zbranih osebnih podatkov,
namen shranjevanja, na¢in uporabe in podatke, ki se razkrijejo tretiji osebi.

Oprema ne sme biti nastavliena tako, da opravlja samodejne klice na Telecomovo storitev za nujne
primere na Stevilki »11«.

Novozelandski predpisi za modeme



obvestilo druzbe Macrovision Corporation

Taizdelek vsebuje tehnologijo varovanija avtorskih pravic, zas€iteno po doloCenih ameriskih patentih, in
druge pravice intelektualne lastnine, ki so v lasti druzbe Macrovision Corporation in ostalih imetnikov
pravic.

Uporabo te tehnologije varovanja avtorskih pravic mora odobriti druzba Macrovision Corporation.
Namenijena je le domaci uporabi in drugim omejenim ogledom, razen ¢e druzba Macrovision
Corporation odobri drugacno uporabo. Obratni inzeniring ali razstavljanije je prepovedano.

18 Poglavije 2 Obvestila upravnih organov



3 Varnostna obvestila

Dokumentacija vaSega izdelka morda zahteva eno ali ve€ od teh varnostnih obvestil.

Pomembne informacije o varnosti

Ta obvestila lahko veljajo za Stevilne izdelke.

/A OPOZORILO! Racéunalnik je lahko tezek, zato pazite, da boste pri njegovem premikaniju uporabili
ergonomsko pravilne postopke dviganja.

Racunalnik naj bo postavljen blizu elektricne vticnice. Napajalni kabel je primarno sredstvo za
izkljugitev radunalnika iz elektriénega napajanija, zato mora biti vedno dostopen. Ce je napajalni kabel,
ki je bil prilozen raCunalniku, opremljen z ozemljenim vticem, vedno uporabite napaijalni kabel s pravilno
ozemljeno vtiCnico za izmenicni tok, da preprecite moznost elektriCnega udara.

Ce Zelite zmanjati moznost elektriénega udara iz telefonskega omreZja, prikljugite racunalnik v
elektriéno vtiCnico, preden ga povezete s telefonsko linijo. Preden racunalnik izklju€ite iz omrezne
vtiénice, tudi odklopite telefonsko linijo.

Preden namestite ali odstranite pokrov racunalnika, vedno odklopite modemski kabel iz telefonskega
sistema.

Racunalnika ne uporabljajte z odstranjenim pokrovom.

Zaradi lastne varnosti pred izvajanjem morebitnih popravil racunalnik vedno izklopite iz vira napajanja
in iz katerih koli telekomunikacijskih sistemov (kot so telefonske linije), omrezij ali modemov. V
nasprotnem primeru lahko poskodujete sebe ali opremo. Znotraj napajalnega vira in modema tega
izdelka so nevarne ravni napetosti.

Ce napaijalna obremenitev sistema preseze zmoznosti dolocene konfiguracije, lahko sistem kot
varnostni ukrep zaGasno onemogo¢i nekatere prikljucke USB.

/A OPOZORILO! Ce Zelite med uporabo naprave zmanijsati tveganije za pozar, elektriéni udar in telesne
poskodbe, vedno upostevajte osnovne varnostne ukrepe, vkljucno s temi:

e Izdelka ne uporabljajte blizu vode, na primer poleg kopalne kadi, umivalnika, kuhinjskega
pomivalnega korita, v mokrem prostoru ali blizu plavalnega bazena.

e lzdelka ne uporabljajte med nevihto. Obstaja namrec¢ tveganie elektricnega udara zaradi strele.
e Tegaizdelka ne uporabljajte za obvescanje o uhajanju pling, ko ste v blizini mesta uhajanja.

e Preden odprete ohiSje opreme ali se dotaknete neizoliranega modemskega kabla, prikljucka ali
notranje komponente, vedno izkljucite modemski kabel.

e Cestemizdelkom niste dobili telefonskega kabla, uporabite samo telefonski kabel §t. 26 AWG ali
vedii.

e Modemskega ali telefonskega kabla ne prikljuCujte v omrezni prikljucek RJ-45.

Varnostna obvestila



SHRANITE TA NAVODILA.

iy POMEMBNO: Ce je radunalnik opremlien s stikalom za izbiro napetosti za uporabo v 115- ali 230-
voltnem napajalnem sistemu, je stikalo ustrezno prednastavlieno za uporabo v doloceni drzavi/regiii, v
kateri je bil radunalnik prvotno prodan. Ce spremenite stikalo za izbiro napetosti na napaéen polozai,
lahko pride do poSkodbe racunalnika in razveljavitve implicitnega jamstva.

Ta izdelek ni bil preizkusen za povezavo v napaijalni sistem IT (razdelilni napajalni sistem brez neposredne
povezave z ozemljitvijo v skladu z ustreznimi varnostnimi standardi).

Varnostno opozorilo v zvezi z vroCino

To obvestilo uporabite, ¢e lahko pride do poSkodb zaradi prekomerne vro€ine.

A OPOZORILO! Za zmanjSanje moznosti poSkodb, povezanih s pregrevanjem racunalnika, prenosnega
racunalnika ne polagaijte neposredno v narocje in ne ovirajte prezracevalnih rez raCunalnika. Prenosni
racunalnik uporabljajte samo na trdnih in ravnih povrSinah. Ne dovolite da bi druge trde povrSine, na
primer bliznji dodatni tiskalnik; ali mehke povrsine, na primer vzglavniki ali preproge ali oblacila, ovirale
pretok zraka. Poleg tega se napajalnik za izmenicni tok med delovanjem ne sme dotikati kozZe ali mehke
povrsine, kot so blazine, preproge ali oblacila. Racunalnik in napaijalnik, ki ju zagotovi HP, sta v skladu s
temperaturnimi omejitvami za uporabniSko dostopne povrSine, kot jih definirajo ustrezni varnostni
standardi.

/A POZOR: Ce Zelite zmanijsati tveganje za poskodbe zaradi vrogine, se ne dotikajte notranjih vrogih
povrsin, dokler se le-te ne ohladijo na sobno temperaturo.

Obvestilo o morebitnih varnostnih stanijih
To obvestilo uporabite, da uporabnika opozorite, da okvara morda ni bila varna in nadzorovana.

Ce opazite katero koli od nasledniih stanj (ali &e imate druge pomisleke glede varnosti), radunalnika

ne uporabljajte: prasketanie, sikanje ali Sumenije ali mocan voni ali dim, ki prihaja iz racunalnika. Taka
stanja so obiCajna, kadar notranja elektronska komponenta ne deluje pravilno na varen in nadzorovan
nacin. Vendar lahko ta stanja pomenijo tudi morebitno varnostno tezavo. Ne domnevaite, da gre za
varno nepravilno delovanie. Izklopite racunalnik, izkljucite ga iz vira napajanja in se obrnite na tehni¢no
podporo.

Namestitveni pogoiji

Pred prikljucitvijo te opreme v napajalno oskrbo preberite navodila za namestitev.

A OPOZORILO! Znotrajracunalnika so lahko deli, ki so pod napetostjo, in premikajoci se deli. Preden
odstranite ohiSje opreme, izkljuCite napajanje. Ko ponovno namescate ohisje, ga najprej namestite in
pritrdite ter Sele nato prikljuCite opremo na elektricno omrezije.

Obvestilo o hrupu
To obvestilo uporabite, €e je raven zvoEnega tlaka niZja od priporocene ali pricakovane.

Raven zvoénega tlaka (LpA) je znatno manjSa od 70 dB(A) (polozaj upravljavca, obi€ajno delovanie, v
skladu s standardom ISO 7779). Ce si Zelite ogledati podatke o emisiji hrupa za izdelek, pregleijte razdelek
»|T ECO Declarations« (Izjave ECO za ECO) na spletnem mestu http://www.hp.com/go/ted, nato pa na
spustnem meniju izberite kategorijo izdelka.

20 Poglavie 3 Varnostna obvestila


http://www.hp.com/go/ted

Obvestila o akumulatorju

B>

Za akumulator vaSega izdelka lahko velja eno ali ve€ od teh varnostnih obvestil.

OPOZORILO! Izdelek lahko vsebuije notranii litii manganski dioksidni, vanadij pentaoksidni ali alkalni
akumulator ali akumulatorski komplet. V primeru napacénega ravnanja z akumulatorskim kompletom
lahko pride do pozara in opeklin.

OPOZORILO!  Akumulatorja ne poskuSaijte polniti.
OPOZORILO! Baterije ne izpostavljajte temperaturam, visjim od 60 °C.

OPOZORILO! S tem raéunalnikom uporabljajte samo priloZeni akumulator, HP-jev nadomestni
akumulator ali zdruzljiv akumulator, kuplien kot HP-jeva dodatna oprema, da preprecite morebitne
varnostne tezave. Hitro polnjenje morda ne bo na voljo za nezdruzljive akumulatorje ali akumulatorije, ki
niso znamke HP.

OPOZORILO! Ce Zelite zmanijSati tveganje pozara ali opeklin, akumulatorja ne razstavljaite, stiskajte

ali preluknijajte, ne skrajSujte kontaktov na zunanii strani akumulatorja in ne vrzite akumulator v ogenij ali

vodo.

OPOZORILO! Ce zamenijate akumulator z neustreznim tipom, obstaja nevarnost eksplozije. Rabliene
akumulatorije zavrzite v skladu z navodili.

OPOZORILO!  Uporabite le nadomestni akumulator HP, ki je namenjen temu izdelku.
OPOZORILO! Ne zauzijte akumulatoria, saj lahko povzroc¢i kemicne opekline.

OPOZORILO! Taizdelek vsebuie celiéni akumulator v obliki kovanca/gumba. Ce pogoltnete celiéni
akumulator v obliki kovanca/gumba, lahko zgolj v 2 urah povzroéi hude notranije opekline in smrt.

OPOZORILO! Nekateri izdelki vsebujejo celicni akumulator v obliki kovanca/gumba za enkratno
uporabo.

OPOZORILO! Nove in rabliene akumulatorie hranite zunaj dosega otrok.

OPOZORILO! Ce predala za akumulator ni mogo&e povsem zapreti, prenehaite uporabljati izdelek in
ga pospravite na mesto zunaj dosega otrok.

Obvestila o akumulatorju

21



22

B B BB P

B B

OPOZORILO! Ce menite, da je bil akumulator lahko zauZit ali vstavljen v kateri koli del telesa,
nemudoma poiSc¢ite zdravniSko pomogd.

OPOZORILO!  Ce akumulator pustite v okolju z iziemno visokimi temperaturami, lahko pride do
eksplozije ali uhajanja vnetljive tekocCine ali plina.

OPOZORILO! Akumulator, ki je izpostavljen iziemno nizkemu zraénemu pritisku, lahko eksplodira ali pa
zacne iz njega uhajati vnetljiva tekocCina ali plin.

OPOZORILO! Rabliene akumulatorije odstranite in takoj zavrzite v skladu z lokalnimi predpisi in jih
hranite izven dosega otrok. Akumulatorjev NE odvrzite med gospodinjske odpadke ali sezigaite.

OPOZORILO! Celo rablieni akumulatorii lahko povzrogéijo hude telesne poSkodbe ali smrt.
OPOZORILO!  Za informacije o zdravlienju pokli€ite lokalni center za zastrupitve.
OPOZORILO!  Akumulatorijev, ki niso za veckratno polnjenie, se ne sme polniti.

OPOZORILO! Ne praznite, polnite, razstavljajte na silo, segrevaijte na temperaturo, visjo od (60 °C (149
°F).) ali seziganie. To lahko povzroci telesne poskodbe zaradi uhajanja pare, pus¢anija ali eksplozije, kar
povzroCi kemiéne opekline.

OPOZORILO! Prepricaijte se, da so akumulatorii pravilno namesceni glede na polarnost (+in -).

OPOZORILO! Ne mesaijte starih in novih akumulatorjev, akumulatorjev razli€nih blagovnih znamk ali
vrst, kot so alkalni, ogljikovo-cinkovi akumulatorii ali akumulatorii za veckratno polnjenie.

OPOZORILO! Iz opreme, ki je dalj ¢asa ne boste uporabljali, odstranite akumulatorie in jih takoj
reciklirajte ali odstranite v skladu z lokalnimi predpisi.

OPOZORILO! Predal za akumulatorije naj bo vedno dobro zaprt. Ce predala za akumulatorie ni
mogoce povsem zapreti, prenehaijte uporabljati izdelek, odstranite akumulatorie in jih shranite zunaij
dosega otrok.

OPOZORILO!  Akumulatorje zamenijajte izklju€no z baterijo zdruZljivega tipa. ZdruZzljiva vrsta
akumulatorja za namizne delovne postaje, namizne racunalnike, racunalnik vse-v-enem in HP Z Captis
je CR2032, za HP Chromebox pa ML 1220.

OPOZORILO!  ZdruZljiva vrsta akumulatorja za prenosni racunalnik ZBook Fury je CR2025, za ZBook
Studio, ProBook Fortis, Pro x360 Fortis CR2016, za EliteBook630/640/650/645/655, ZBook Power, Pro
mt440, Elite mt645, ProBook CR2032, za EliteBook830/840/860/835/845/865, ZBook Firefly, Elite
mt845, Elite x360, Pro x360, EliteBook 1040 pa CR1620.

OPOZORILO! Nazivna napetost akumulatorija je 3 V.

AWARNING

« INGESTION HAZARD: This product contains a button cell or coin battery.

« DEATH or serious injury can occur if ingested,

*  Aswallowed button cell or coin battery can cause Internal Chemical
Burns in as litthe as 2 hours.

*  KEEP new and used batteries OUT OF REACH of CHILDREN

+  Seek immediate medical attention if a battery is suspected to be @
swallowed or inserted inside any part of the body.

Poglavije 3 Varnostna obvestila



Tabela 3-1 lkona odlaganja akumulatorja in njen opis

Ikona Opis

Baterij, akumulatorskih kompletov in akumulatorjev se ne sme odvreci skupaj s sploSnimi gospodinjskimi
odpadki. Da jih posredujete v reciklazo ali ustrezno odlozite, uporabite javne sisteme za zbiranje ali pa jih
vrnite HP-ju, pooblaséenemu HP-jevemu partneriju ali njihovim posrednikom.

Obvestila o magnetih

To obvestilo uporabite za izdelke, opremlijene z magneti.

/A OPOZORILO! Tanaprava lahko vsebuije vgrajene magnete. UposStevaite, da magnetna polja lahko
motijo pravilno delovanje medicinskih pripomockov, kot so sréni spodbujevalniki in kardioverter-
defibrilatorii (ICD-ii).

Kot varnostni ukrep priporoéamo, da naj bo naprava vsaj 15 cm ali vsaj 30 cm (pri uporabi brezziénega
polnilnika) stran od vseh posameznikov, ki nosijo elektronske medicinske pripomocke. Ce sumite na
motnije, takoj prenehaijte z uporabo naprave in se glede nadaljnjin smernic posvetuijte z zdravnikom in
proizvajalcem medicinskega pripomocka.

Obvestila o ventilatorju

Eno ali ve€ od teh obvestil uporabite, da opozorite uporabnike na nevarnosti poskodb zaradi vrtecih se
lopatic ventilatorija.

= OPOZORILO! @ S telesnimi deli se ne priblizujte premikajocim se delom.

/N OPOZORILO! Pazite, da se s telesnimi deli ne pribliZate lopaticam ventilatorija.

/M OPOZORILO! Pazite, da se s telesnimi deli ne pribliZate poti premikanija.

Obvestilo o stopniji glasnosti za uSesne slusalke in slusalke z
mikrofonom

To opozorilo opozarja na nevarnost visoke nastavitve glasnosti za sluSalke z mikrofonom in uSesne
sluSalke.

OPOZORILO! Do preprecite morebitne poSkodbe sluha, glasne glasbe ne poslusaijte dlje ¢asa.

Ce nastavite kontrolnik za upravljanje glasnosti in izenacevalnik na nastavitve, ki niso v sredinskem
poloZaju, lahko pride do povecanja izhodne napetosti v uSesnih/naglavnih slusalkah in s tem tudi

do poveéania ravni zvognega pritiska. Ce uporabite dejavnike, ki vplivajo na izhod usesnih/naglavnih
slusalk, ki jih ni dologil proizvajalec (na primer operacijski sistem, programska oprema izenac¢evalnika,
vdelana programska oprema, gonilnik), lahko pride do povec¢anja izhodne napetosti uSesnih/naglavnih
sluSalk in s tem tudi do povec€anja ravni zvoCnega pritiska.

Obvestila o magnetih

23



Varnost pri uporabi laserja
Zaizdelke, ki so opremljeni z opticnimi pogoni ali oddajniki-sprejemniki iz opti¢nih viaken.

Izdelek je lahko dobavljen skupaj z optiéno pomnilniSko napravo (tj. pogon za CD ali DVD) in/ali oddajno-
sprejemno enoto z opticnimi viakni. Omenjene naprave vsebuijejo laser, ki je klasificiran kot laserski
izdelek prvega razreda v skladu s standardom IEC/EN 60825-1:2014 in izpolnjuje njegove zahteve.

Vsak laserski izdelek je v skladu z ameriskimi predpisi FDA, in sicer z razdelkoma 21 CFR 1040.10 in 104011
ali pa ustreza tem predpisom, razen odstopani, ki so v skladu z laserskim obvestilom §t. 50 z dne 24. junija
2007 ali laserskim obvestilom st. 56 z dne 8. maja 2019.

/A OPOZORILO! Uporaba krmilnikov ali prilagoditev ali postopkov, ki niso navedeni v tem vodniku ali v
navodilih za namestitev laserskega izdelka, lahko povzroci Skodljivo izpostavljenost sevanju. Tveganije
zaizpostavljenost nevarnemu sevanju zmanjSate z upostevanjem spodnijih nasvetov:

e Ne poskusajte odpirati ohiSja modula. V njem ni delov, ki bi jih lahko servisiral uporabnik.

e Lasersko napravo uporabljajte samo na nacin, ki je naveden v tem dokumentu, in je ne poskuSaite
prilagoditi ali z njo opravljati drugih postopkov.

e Popravilo enote dovolite le pooblascenim tehnikom druzbe HP.

Zahteve za napajalnik in komplet napaijalnin kablov

RazliGne drzave imajo razliCne zahteve za napajalnike in napajalne kable.

Ozemljitveni pogoiji napajalnega razredal |

Za zascito pred okvarnim tokom je treba opremo prikljuciti na ozemljitveni prikljucek. Napajalni kabel
sistema vkljucite v vti¢nico z izmenicnim tokom, ki ima ozemljen izhod. Nadomestni kabli morda ne
bodo nudili ustrezne zascite pred okvarami. Uporabljajte samo napaijalni kabel, prilozen temu izdelku, ali
originalni nadomestni kabel podjetja HP Inc.

Kitajska
BERATREEhE& N B REE
Argentina
Enchufar solamente a una toma de tierra.
Brazilija
Este equipamento deve ser conectado obrigatoriamente em tomada de rede de energia elétrica que

possua aterramento (trés pinos), conforme a norma nbr abnt 5410,visando a seguran¢a dos usudrios
contra choques elétricos.

Ligue somente a uma tomada aterrada.

Danska

Apparatets stikprop skal tilsluttes en stikkontakt med jord, som giver forbindelse til stikproppens jord.

Finska

Laite on liitettéivé suojakoskettimilla varustettuun pistorasiaan.

24 Poglavie 3 Varnostna obvestila



Norveska
Apparatet ma tilkoples jordet stikkontakt.

Svedska

Apparaten skall anslutas till jordat uttag.

Tajvan
EEATR MR EIREE

Zahteve za napaijalnik

Napaijalniki v nekaterih izdelkih imajo zunanja stikala za vklop. Funkcija stikala za izbiro napetosti v
izdelku omogoca delovanije pri vseh napetostih med 100-127 ali 200-240 V izmenichega toka. Napaijalniki
v izdelkih, ki nimajo zunaniih stikal za vklop, so opremljeni z notranjimi veziji, ki zaznajo dohodno napetost
in samodeijno preklopijo na ustrezno napetost.

/A OPOZORILO! Da preprecite morebitne varnostne tezave, HP priporoca, da uporablijate samo
napajalnike znamke HP.

Kitajska
HREEEABREERMHE, WAMWREEFEMAIRSE CCC INLEHHBIMEE R BIREE R

Za uporabo na NorveSkem

Nekateri izdelki so zasnovani za napajalni sistem informacijske tehnologije z medfazno napetostjo 230
voltov.

Zahteve za komplet napajalnih kablov

Za napajalni kabel vasega izdelka morda velja eno ali ve€ od teh obvestil.

/A OPOZORILO! Moznost elektricnega udara ali poSkodbe opreme zmanijSate tako:
e Napajalni kabel prikljucite na elektricno vticnico, ki je vedno dostopna.
e Napajanje racunalnika prekinite tako, da napajalni vtic izvleCete iz vticnice.

e Cejeizdelku prilozen napajalni kabel s tripolnim prikljukom, ga prikljugite na ozemlijeno tripolno
vti€nico (z zas€itnim vodnikom). Ozemljitvenega prikljuc¢ka na napajalnem kablu ne onemogocite
tako, da na primer uporabite dvopolni prilagojevalnik. Ozemljitveni prikljuCek je pomemben za
varnost.

Komplet napajalnih kablov, ki je bil prilozen izdelku, ustreza zahtevam za uporabo v drzavi, v kateri je bila
oprema kupliena. Uporabljajte samo napaijalni kabel, priloZzen enoti, ali originalni nadomestni napajalni
kabel HP Inc. ali kabel odobrenega vira HP Inc. Stevilko nadomestnega dela lahko najdete na spletnem
mestu http://www.hp.com/support.

Kompleti napajalnih kablov za uporabo v drugih drzavah morajo ustrezati zahtevam drzave, v kateri
uporabljate izdelek. Za dodatne informacije o zahtevah za niz napajalnih kablov se obrnite na
pooblas¢enega HP-jevega zastopnika, prodajalca ali ponudnika storitev.

A OPOZORILO! Ne uporabljajte napajalnih kablov iz drugih izdelkov. Neustrezni napaijalni kabli lahko
povzrodijo Sok in nevarnost pozara.

Norveska

25


http://www.hp.com/support

Spodaj navedena zahteva velja za vse drzave:

= Napajalni kabel mora biti odobren s strani ustrezne pooblaScene agencije, odgovorne za ocenjevanje
v drzavi, kier bo namescen komplet napajalnih kablov.

Napaijalni kabel napeljite tako, da ne bo moznosti, da stopite nanj ali ga preScipnete s kakim predmetom.
Se zlasti morate biti pozorni pri vticu, elektriéni vtiCnici in napajalnem priklju¢ku izdelka.

OPOZORILO! Tega izdelka ne uporabljajte z naborom poskodovanih napajalnih kablov. Ce je komplet
napaijalnih kablov kakor koli poSkodovan, ga takoj zamenijaijte. PoSkodovani kabli lahko izpostavijo
uporabnika nevarnostim.

Opomba za napajalni kabel

Ce niste prejeli napajalnega kabla za ragunalnik ali zunanjo napajalno opremo, namenjeno za uporabo z
racunalnikom, morate kupiti takSnega, ki je odobren za uporabo v vasi drzavi ali regiii.

Napajalni kabel mora ustrezati izdelku ter omogocati ustrezno napetost in tok, ki sta navedena na
nalepki z nazivnimi elektricnimi vrednostmi izdelka. Nazivni vrednosti za napetost in tok za napajalni
kabel morata biti enaki ali veciji od vrednosti za napetost in tok, ki sta navedeni na izdelku. Poleg tega
premer kabla ne sme biti manjsi od 0,75 mm?/18 AWG, njegova dolZina pa mora biti med 1,0 m (3,2 ft) in
2m (6,56 ft). Ce ste v dvomih glede vrste napajalnega kabla, se obrnite na pooblag&enega ponudnika
storitev.

Napajalni kabel napeljite tako, dg ne bo moznosti, da stopite nanj ali ga preScipnete s predmetom, ki ga
postavite nanj ali zraven njega. Se zlasti morate biti pozorni pri vti€u, elektricni vti€nici in napajalnem
prikljucku izdelka.

PrikljuGek za enosmerni tok zunanjega napajanja HP

Diagram prikazuije prikljucek za enosmerni tok zunanjega napajanja HP.

OO

obvestilo o napajalnem kablu za Japonsko

HAEIZE, RBSN=EBRI—FEEELTIL,
FEHESN-ERI—FE, DB TIEERAEEEE A,

Zahteve glede napajalnega kabla za Japonsko

Ce izdelek uporabljate na Japonskem, uporabite samo napaialni kabel, ki ste ga dobili s tem izdelkom.

M POZOR: S tem izdelkom ne uporabljajte napaijalnih kablov za druge izdelke.

Nevarnost uscipa

26

To obvestilo uporabite, da opozorite na moznost poskodb zaradi uSc€ipa.

A\ OPOZORILO! Upostevaijte obmodja z nevarnostjo uscipa. Prstov ne priblizujte delom, ki se zapiraijo.

Poglavje 3 Varnostna obvestila



Zascita prikljuckov TV-antene

Za prikljucke TV-antene lahko velja ve€ varnostnih obvestil.

Ozemljitev zunanije televizijske antene

Ce na izdelek prikljugite zunanjo anteno ali kabelski sistem, ga ozemljite, da ga zasgitite pred
napetostnimi sunki in elektrostatiéno napetostio.

Clen 810 iz drzavnega zakonika za elektriéne povezave ANSI/NFPA 70 navaja informaciie v zvezi

s pravilno elektricho ozemljitvijo antenskega droga in podporne strukture, ozemljitvijo dovodnega
kabla s prenapetostnim odvodnikom antene, velikostjo ozemljitvenih prevodnikov, mestom enote za
prenapetostni odvodnik antene, povezavo z ozemljitvenimi elektrodami in zahtevami za ozemljitveno
elektrodo.

Zasdita pred udarom strele

Kateri koli izdelek, ki ga Zelite dodatno zascititi pred udarom strele ali v Casu, ko ga ne nadzirate ali ga
dlje Casa ne uporabljate, izklju€ite iz zidne vticnice in izklopite anteno ali kabelski sistem. S tem boste
preprecili poskodbe izdelka zaradi udara strele in napetostnih sunkov.

=~

/

N °
O
—0

Tabela 3-2 Ozemljitev antene

Sklic Ozemljitvena komponenta

1 Elektricna servisna oprema

2 Ozemljitveni elektrodni sistem napajanja (Elanek NEC 250, Ill. del)
3 Ozemljitvene objemke

4 Ozemljitveni prevodniki (razdelek NEC 810.21)

5 Prenapetostni odvodnik antene (razdelek NEC 810.20)

6 Ozemljitvena objemka

7 Dovodni kabel antene

Zascita prikljuckov TV-antene

27



28

Opomba za namestitelja sistema CATV

Ta opomnik opozarja namestitelja sistema CATV na razdelek 820.93 drzavnega zakonika o elektriénih
povezavah, ki navaja smernice za pravilno ozemljitev, in Se posebej dolo€a, da mora biti zascita
koaksialnega kabla povezana z ozemljitvenim sistemom zgradbe, in sicer Cim blizje vstopni tocki kabla.

Obvestilo za potovanije

To obvestilo uporabite za opozorilo 0 moznosti resne poskodbe s kompleti napetostnega pretvornika.

/A OPOZORILO! Moznost elektricnega udara, poZara ali poSkodbe opreme zmanijSate tako, da
racunalnika ne poskusSate priklju€iti na elektricno omreZje prek napetostnega pretvornika za
gospodinjske aparate.

Koda QR za varnost za Argentino

Potrebno za sisteme z vhodno napetostjo ve€ kot 50 V AC ali 75V DC.

E%EE

=]
ARv

Poglavje 3 Varnostna obvestila



Varnostna obvestila za Kitajsko
HP TEit{ER R &F M

fiE Az

WREMEE TIFS, ATERUSNES, WESOTENT I

Lgﬁﬁﬂzgﬁﬁ,EEH%E%#H%&WEﬁﬁ:Eﬁ#EEEﬂE
220V .

2 BeREERLTEaies, T0E3ENLEADILMmE.

3 ERBEINE BRELEENE, NMEHKEX. BSEREEME.
4, FEARDIHEERA A, ElRipEE.

5. FEMHEE T EMLE.

5

ABWUAEXRBMEFEH, BAER RIS E TSR L

MREERL ESRISIERRB T B, siATRECTRMEE, HEUTR
W EEEEXESR: htp//wwwhp.com.cn

HERRN

PEEEARLE
bt JEFWMERER 112 SPEHEAE
Hi%:. 010-65643888

Obvestilo o nadmorski viSini za Kitajsko
BIESIGCERTEEK 2000m K LT # X A i~ &

BRESMCERTEEHR 2000m K LLT X & AR &,

Obvestilo o tropskem opozorilu za Kitajsko
RHEZEEMNERTAEERFREE TERN™ R,

&

R ESMCERTHEFRRT SIEREM T ERN™ &,

Varnostna obvestila za Kitajsko



Obvestilo o ozemljitvi kabla za izdelke s televizijsko kartico za
Norvesko in Svedsko

Norveska in Svedska zahtevata galvanski izolator za ozemljitev.

/M POZOR: Da preprecite morebitne poskodbe, pri prikljuGevaniju kabla v distribucijski sistem uporabite
galvanskiizolator.

Obvestilo o vidu za Tajvan

To obvestilo o vidu velja za izdelke na Tajvanu.

ERBERETHRS
EERERIE
(1) £ A3 30 7§55 A R 10 7788,
@ XFEYNRTEER 2RULEXRBFERSTERR 1/,

France le contrdle parental

Les outils numériques font partie intégrante de la vie quotidienne des enfants et des adolescents. Mal
utilisés, ces outils comportent des risques pour leur santé mentale et physique.

Le contr6le parental est primordial pour protéger vos enfants et adolescents des contenus inappropriés
en ligne et limiter le temps d'écran.

Les ordinateurs HP équipés d'un systéme d'exploitation permettent I'activation d'un contrdle parental
afin de restreindre ou de contrdler I'accés des mineurs @ des contenus Iégalement interdit ou régis par
laloi du 17 juin 1998 relative a la prévention et d la répression des infractions sexuelles ainsi qu'd la
protection des mineurs.

Avant de confier un ordinateur HP @ votre enfant, assurez-vous de prendre connaissance des
informations ci-dessous sur les risques liés @ I'exposition des mineurs & des contenus inappropriés
et a leur surexposition ou exposition précoce aux écrans.

Vous trouverez également ci-dessous les caractéristiques essentielles et fonctionnalités proposées par
le dispositif de contrdle parental installé sur les ordinateurs HP et les déclarations de conformité au titre
de la loi n° 2022-300 du 2 mars 2022 visant a renforcer le contrdle parental sur les moyens d'accés @
internet.

Quels sont les risques liés a I'exposition des mineurs aux services de navigation
sur Internet ?

En navigant sur Internet, les enfants et adolescents peuvent étre confrontés & des contenus violents,
pornographiques ou portant atteinte a la dignité humaine (incitation & la haine, racisme, antisémitisme,
discrimination, mais aussi apologie de I'anorexie, de la mutilation, du suicide...). lls peuvent également
étre confrontés a des contenus inadaptés a leur dge ou étre la cible de harceleurs en ligne. Cette
exposition peut entrainer un choc ou un traumatisme psychologique.

30 Poglavje 3 Varnostna obvestila



Quels sont les risques liés a la surexposition ou I'exposition précoce des enfants
aux écrans ?

Les écrans font aujourd’hui partie du quotidien avec une exposition des enfants dés le plus jeune dge.
Cependant, une exposition trop précoce et excessive aux écrans peut entrainer des effets néfastes sur
la santé des enfants : troubles du sommeil, de la mémoire ou de l'attention, manque d'activité physique.

La plateforme officielle d'information et daccompagnement @ la parentalité numérique
https://jeprotegemonenfant.gouv.fr/ propose des outils, des conseils et des ressources pratiques pour
mieux informer et accompagner les parents afin gu'ils protégent leurs enfants. Nous vous invitons @
vous familiariser avec les outils mis @ disposition sur cette plateforme pour vous aider @ accompagner
votre enfant dans un usage raisonné des écrans.

L'association e-enfance propose des actions de sensibilisation sur les usages numériques
responsables et les risques potentiels auprés des jeunes et des parents.
Vos outils de contrdle parental sur les ordinateurs HP

Les ordinateurs HP sont équipés du systéme d'exploitation Windows fourni par Microsoft ou ChromeOS
fourni par Google, selon le modéle.

Grdce aux solutions de contrdle parental Microsoft Family Safety et Google Family Link, vous pourrez
créer un environnement sécurisé pour votre famille en filtrant le contenu en ligne et en limitant le temps
d'écran de votre enfant. Les solutions Microsoft Family Satefy et Google Family Link permettent ainsi de :

e bloquer le téléchargement de contenus accessibles a partir de boutiques d'application, qui sont
interdits ou inappropriés pour les mineurs;

e Dbloquer 'accés aux contenus préinstallés sur I'ordinateur, qui sont interdits ou inappropriés pour les
mineurs;

e appliquer des limites de temps d'écran sur les appareils, applications et jeux.

Pour prendre connaissance des caractéristiques essentielles et des fonctionnalités détaillées de
Microsoft Family Safety, cliquez sur le lien Bien démarrer avec Microsoft Family Safety.

Pour prendre connaissance des caractéristiques essentielles et des fonctionnalités détaillées de
Google Family Link, cliquez sur le lien Premiers pas avec Family Link.

Les déclarations de conformité au titre de la loi n° 2022-300 du 2 mars 2022 visant
a renforcer le contréle parental sur les moyens d'acceés a internet

Cliquez sur le lien Le contrdle parental.

Italia il controllo parentale

Gli strumenti digitali sono parte integrante della vita quotidiana dei bambini e degli adolescenti. Se usati
in modo errato, questi strumenti possono rappresentare un rischio per la loro salute mentale e fisica.

Il controllo parentale, disciplinato dal decreto legge n. 123 del 15 settembre 2023 contenente misure per
la sicurezza dei minori in ambito digitale, offre ai genitori uno strumento utile per proteggere i minori da
contenuti inappropriati online e limitare il tempo trascorso davanti allo schermo.

Per ulteriori approfondimenti, si invita a visitare i siti ufficiali del Ministero Dipartimento per le Politiche
della Famiglia di cui al link https://famiglia.governo.it/it/politiche-e-attivita/famiglia/parental-control/,
nonché dell'Autoritd per le Garanzie nelle Comunicazioni https://www.agcom.it/parental-control.

Quels sont les risques liés @ la surexposition ou I'exposition précoce des enfants aux écrans ? 31


https://jeprotegemonenfant.gouv.fr/
https://e-enfance.org/
https://support.microsoft.com/fr-fr/account-billing/bien-d%C3%A9marrer-avec-microsoft-family-safety-b6280c9d-38d7-82ff-0e4f-a6cb7e659344
https://support.google.com/families/answer/7101025?hl=fr
https://hp.com/parentalcontrol
https://famiglia.governo.it/it/politiche-e-attivita/famiglia/parental-control/
https://www.agcom.it/parental-control

32

I computer a marchio HP dispongono di sistemi operativi con applicazioni di controllo parentale,
attivabili gratuitamente.

Di seguito troverai le caratteristiche e le funzionalitd principali offerte dal dispositivo di controllo
parentale installato sui computer HP.

| tuoi strumenti di controllo parentale sui PC HP

I PC HP sono dotati del sistema operativo Windows fornito da Microsoft o ChromeQOS fornito da Google,
a seconda del modello.

Grazie alle soluzioni di controllo parentale Microsoft Family Safety e Google Family Link, sarai in grado di
creare un ambiente sicuro per la tua famiglia filtrando i contenuti online e limitando il tempo trascorso
da tuo figlio davanti allo schermo. Le soluzioni Microsoft Family Satefy e Google Family Link consentono
di:

e Dbloccare il download di contenuti vietati o inappropriati per i minori, accessibili dagli app store;
e bloccare I'accesso a contenuti vietati o inappropriati per i minori, preinstallati sul computer;
e Applicare limiti di tempo davanti allo schermo su dispositivi, app e giochi.

Per informazioni sulle caratteristriche e sulle funzionalitd principali di Microsoft Family Safety, fare clic
sul link Introduzione a Microsoft Family Safety - Supporto tecnico Microsoft.

Per informazioni sulle caratteristriche e sulle funzionalita principali di Google Family Link, fai clic sul link
Iniziare a usare Family Link - Guida di Google For Families.

Poglavje 3 Varnostna obvestila


https://support.microsoft.com/it-it/account-billing/introduzione-a-microsoft-family-safety-b6280c9d-38d7-82ff-0e4f-a6cb7e659344
https://support.google.com/families/answer/7101025?hl=it&sjid=17353141403519868301-EU

4 Okoljska obvestila

To poglavije vsebuije okolijska obvestila, specificna za posamezne drzave ali regije, in informacije o
zdruzljivosti. Vsa obvestila morda ne veljajo za vas izdelek.

Recikliranje elektronske strojne opreme, embalaze in
akumulatorija

HP spodbuija stranke k recikliranju rabliene elektronske strojne opreme, originalnih kartus HP s ¢rnilom in
akumulatorijev, ki se lahko znova polnijo.

Za dodatne informacije o programih recikliranja obiScite spletno mesto http://www.hp.com/recycle.

Za informacije o recikliranju izdelka na Japonskem obiS¢ite spletno mesto
http://www.hp.com/jp/hardwarerecycle/.

Pravilniki BWM za Indijo
St. registracije EPR: 141163

Espaia informacion sobre el etiquetado y la clasificacion de envases

Marco normativo

El Real Decreto 1055/2022, de 27 de diciembre, de envases y residuos de envases, recoge que “los
envases domeésticos indicaran la fraccion o contenedor en la que deben depositarse dichos residuos
de envases. En el caso de envases fabricados por diferentes materiales, si éstos pudieran separarse
facilmente, se indicara la fraccion o contenedor donde deberan ser depositados. Cuando no puedan
separarse los materiales facilmente, o en el caso de envases compuestos, se indicara la fraccion o
contenedor correspondiente al material predominante en peso, salvo que se demuestre que existe una
mejor alternativa de recogida que evitase posibles incidencias en el posterior proceso de reciclado,
indicndose en este caso el contenedor en que debe depositarse.”

Codificacion del material de envasado

HP indica la codificacién alfanumérica exigida por la Decision 97/129/CE marcando todos sus envases
(primarios, secundarios y terciarios) con el codigo de material correspondiente.

Informacion al consumidor sobre el correcto destino de los envases

HP proporciona la siguiente tabla para que los consumidores puedan identificar correctamente la
fraccion y el contenedor de recogida adecuado para los residuos de envases:

Okoljska obvestila 33


http://www.hp.com/recycle
http://www.hp.com/jp/hardwarerecycle/

Tabela 441 Espaia informacion sobre el etiquetado y la clasificacién de envases

&

Material del envase Cddigo del material (visible en Fraccion de residuo Contenedor de recogida
el envase)
Tereftalato de polietileno q Plastico
(PET) C 1
J RECYCLE
PETE E.j
Polietileno de alta densidad "\. Plastico
(HDPE) c .EJ RECYCLE
HOPE [.1
Polietileno de baja densidad '\. Plastico
(LDPE) C N
‘_‘ RECYCLE
LOPE E11
Polipropileno (PP) Plastico
tﬂﬁ S RECYCLE
" Ci
Poliestireno (PS) Plastico
ﬁ RECYCLE
) Ci
Otras resinas pldsticas Plastico
L‘f 3 RECYCLE
ATHER [ .m
Cartén corrugado 'I Papel
PAP
Cartén no corrugado Papel

Poglavie 4 Okoljska obvestila




Tabela 41 Espania informacion sobre el etiquetado y la clasificacién de envases (Se nadaljuje)

Material del envase Cddigo del material (visible en Fraccion de residuo Contenedor de recogida
el envase)

Papel Papel
RECYCLE
PAP .—A

Compuesto de papel y Papel
plastico ’_‘315

CiPAP

Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta

Riferimenti normativi

Il Decreto Legislativo n. 116 del 3 settembre 2020 richiede che tutti gliimballaggi siano "opportunamente
etichettati secondo le procedure stabilite dalle norme tecniche UNI applicabili e in conformita alle
determinazioni adottate dalla Commissione dell'Unione Europea per facilitare la raccoltq, il riutilizzo,

il recupero e il riciclo degli imballaggi, nonché per dare corretta informazione ai consumatori sulla
destinazione finale degli imballaggi. | produttori sono inoltre tenuti a indicare, ai fini dell'identificazione

e della classificazione degliimballaggi, la natura dei materiali di imballaggio utilizzati, sulla base della
decisione 97/129/CE della Commissione."

Codifica del materiale da imballaggio

HP indica la codifica alfanumerica richiesta dalla decisione 97/129/CE contrassegnando tuttii suoi
imballaggi (primari, secondari e terziari) con il codice del materiale appropriato.

Informazioni per i consumatori sulla destinazione finale dell'imballaggio

HP fornisce la seguente tabella per consentire ai consumatori di identificare correttamente il flusso di
raccolta appropriato per i rifiuti di imballaggio:

Tabela 4-2 Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta

Materiale di imballaggio Codificia del materiale (visibile sulla Flusso di raccolta
confezione)

Polietilene tereftalato (PET) q Plastica

Polietilene ad alta densitd (HDPE) ﬁ‘ Plastica

Polietilene a bassa densitd (LDPE) ﬁ Plastica

Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta

35



Tabela 4-2 Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta (Se nadaljuje)

Materiale di imballaggio Codificia del materiale (visibile sulla Flusso di raccolta
confezione)
Polipropilene (PP) Plastica
M
p:
Polistirene '! Plastica
pg
Altre resine plastiche Plastica
&
OTHER
Cartone ondulato l’ Carta
PAP
Fibra dilegno non ondulato h Carta
e
PAP
Carta '! Carta
PAP
Carta composita e plastica Indifferenziata
b ]
C/PAP

Ricordarsi gentilmente di separare ogni componente dell'imballaggio e smaltirli correttamente. In caso
di dubbi, si prega di verificare le disposizioni del proprio comune. Per ulteriori domande scrivete a:
http://sustainability@hp.com.

Codice QR per il riciclaggio dell'ltalia

DOVE LOBUTTO

"

=]

Portugal informagdes sobre etiquetagem e classificagdio de embalagens
Codificag@o do material de embalagem

HP indica a codifica¢do alfanumérica conforme a Deciséio 97/129/CE, marcando todas as suas
embalagens (primdria, secunddria e terciaria) com o cédigo de material correspondente.

Informagdo ao consumidor sobre o destino correto das embalagens

36 Poglavje 4 Okoljska obvestila


http://sustainability@hp.com

A HP fornece a seguinte tabela para que os consumidores possam identificar corretamente a fragéo e
0 ecoponto adequado para os residuos de embalagens:

Tabela 4-3 Portugal informagdes sobre etiquetagem e classificagdo de embalagens

Material da embalagem Coddigo do material (visivel na Fragdo de residuo Ecoponto
embalagem)
Tereftalato de polietileno Plastico
(PET) C?_‘i ECOPONTO
Eh
AMARELD
Polietileno de alta densidade Plastico —
(HDPE) C?J ECOPONTO
Eh
AMARELD
—
Polietileno de baixa Plastico —
densidade (LDPE) C?J ECOPONTO
Eh
AMARELD
—
Polipropileno (PP) Plastico —
iﬂﬁ? Et:nnrl:lu'll:l
P |i||
AMARELD
S
Poliestireno (PS) Plastico —
ﬁ ECOPONTO
e )
AMARELD
S
QOutras resinas pldsticas Plastico —
éb ECOPONTO
)
AMARELD
S
Papeldo ondulado Papel p—ee
ECOPONTO
@ i
AZUL
Papeléo ndo ondulado h Papel
ED ECOPONTO
PAF

Portugal informagdes sobre etiquetagem e classificagéio de embalagens

37



Tabela 4-3 Portugal informagdes sobre etiquetagem e classificagdo de embalagens (Se nadaljuje)

Material da embalagem Codigo do material (visivel na Fragdo de residuo Ecoponto
embalagem)
Papel Papel —
ECOPONTO
PAP |
AZUL
Composto de papel e plastico Papel
ECOPONTO
a1
C/PAP I
AZUL
S pomocijo tega obvestila si lahko razlozite ikono, povezano z odlaganjem odpadkov.
Tabela 4-4 |kona odlaganja odpadne opreme in njen opis
lkona Opis
Ta simbol pomeni, da izdelka ne smete odvreci skupaj z drugimi gospodinjskimi odpadki. S tem, ko odpadno
opremo odloZite na oznaéenem zbirnem mestu za recikliranje odpadne elektricne in elektronske opreme,
pripomorete k varovaniju zdravija ljudi in okolja. Ce Zelite ve¢ informacij, se obrnite na lokalno sluzbo za
odlaganije odpadkov ali obis¢ite spletno mesto http://www.hp.com/recycle.

Odlaganije alkalnih baterij v Braziliji

Ndo descarte o produto eletrénico em lixo comum

Este produto eletroeletronico e seus componentes ndo daven ser descartados no lixo comum, pois
embora estejam em conformidade com padrées mundiais de restricdo a substancias nocivas, podem
conter, ainda que em quantidades minimas, substdncias impactantes ao meio ambiente. Ao final da vida
atil deste produto, o usudrio deverd entregd-lo @ HP. A ndo observéncia dessa orientagdo sujeitard o
infrator as sangdes previstas em lei. Apds o uso, as pilhas ef/ou baterias dos produtos HP deverdo ser

entregues ao estabelecimento comercial ou rede de assisténcia técnica autorizada pela HP.

Para maiores informagdes, inclusive sobre os pontos de recebimento, acesse: http://www.hp.com.br/

reciclar

Informacije o recikliranju strojne opreme v Braz

Nd&o descarte o produto eletrénico em lixo comum

38 Poglavje 4 Okoljska obvestila



http://www.hp.com/recycle

Este produto eletroeletronico e seus componentes ndo daven ser descartados no lixo comum, pois
embora estejam em conformidade com padrées mundiais de restricdo a substancias nocivas, podem
conter, ainda que em quantidades minimas, substdncias impactantes ao meio ambiente. Ao final da vida
atil deste produto, o usudrio deverd entregd-lo @ HP. A ndo observéncia dessa orientagdo sujeitard o
infrator as sangdes previstas em lei. Apbés o uso, as pilhas ef/ou baterias dos produtos HP deverdo ser
entregues ao estabelecimento comercial ou rede de assisténcia técnica autorizada pela HP.

Para maiores informacgdes, inclusive sobre os pontos de recebimento, acesse: http://www.hp.com.br/
reciclar

Oznaka OEEO Triman (Francija) in oznaka o recikliranju

S pomocijo tega obvestila si lahko razlozite ikono, povezano z recikliranjem.

P A DEPOSER A DEPQSER
Cet appareil, EN MAGASIN EN DECHETERIE
ses accessoires,
cordons et batteries

se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr

Informacije o recikliranju akumulatorija in plastike v Indiji

Pravilnik o upravljanju odpadnik akumulatorjev v Indiji (BWM), &t. registracije EPR: 141163.

//r HP Inc. ﬁ\\

EPR Registration No: BO-16-000-07-AAACC9862F-22
Importer EPR Registration No: IM-31-000-01-AAACC9862F-23
(Under India Plastic Waste Mgmt Rules, 2016, as amended)
Plastic packaging thicknesses: > 0.05 mm

A° =y
& N 23

PE-LD  LDPE >PE<

e A

Obvestila o odlaganiju in recikliranju v Koreji

3= HAHE HZ) Y NS Uy

Ol o a3 H Lt E-a=Eh HB A (httpef fwnaw k-erc.orkrf
HP A H| £ HIEH 2208 AH L EACIE wew hpocom/

Oznaka OEEO Triman (Francija) in oznaka o recikliranju 39



Informacije o recikliranju akumulatorjev za Tajvan
To opozorilo vsebuje predpise za izdelovanije in recikliranje akumulatorjev na Tajvanu.

Tabela 4-5 lkona recikliranje akumulatorjev na Tajvanu in njen opis

Ikona Opis
Tajvanska EPA zahteva, da proizvajalci ali uvozna podijetja suhih akumulatorjev v skladu s lenom 15
c Zakona o odstranjevanju odpadkov ustrezno oznacijo akumulatorie, ki se uporabljajo pri prodaii, darilnih
u akcijah in promocijah. Za pravilno odstranjevanje akumulatorja se obrnite na kvalificirano tajvansko

podietje za recikliranje.
BEEEEE

Predpis WEEE za Turcijo

Turkiye Cumhuriyeti: AEEE Yonetmeligine Uygundur

Potrdilo ENERGY STAR’ (samo pri nekaterih izdelkih)

ENERGY STAR je prostovoljni program ameriSke agencije za varstvo okolja, ki pomaga podjetiem in
posameznikom prihraniti denar in zascititi okolje z iziemno energijsko ucinkovitostjo.

IzdelkKi, ki si prisluzijo oznako ENERGY STAR, preprecujejo emisije toplogrednih plinov, saj ustrezajo
strogim kriterijem glede energijske u€inkovitosti ali zahtevam ameriSke agencije za varstvo

okolja. Podijetje HP Inc., partner ENERGY STAR, je upoStevalo ameriski postopek EPA za izboljSanje
doloCanja ustreznostiizdelka in dodelitev potrdila in s tem zagotovilo, da izdelki, oznaceni z logotipom
ENERGY STAR, ustrezajo smernicam ENERGY STAR za energijsko u€inkovitost. Na vseh racunalnikih, ki
imaijo potrdilo ENERGY STAR, lahko najdete ta logotip:

Kljuéna zahteva ENERGY STAR za racunalniske izdelke so funkcije upravljanja porabe, ki bistveno
zmanjSajo porabo energije, ko izdelek ni v uporabi. Upravljanje porabe omogoca, da racunalnik po
dolocenem obdobju nedejavnosti samodejno preklopi v nacin »spanja« z nizko porabo energije ali v drug
nacin z nizko porabo energije. Funkcije za upravljanje porabe so prednastavljene tako, kot sledi, ko se
racunalnik napaja iz omrezja:

Tabela 4-6 Prednastavljene funkcije za upravlianje porabe, ko se raéunalnik napaija iz omrezja

Vrsta radunalnika Cas za aktiviranje nadina Gas za aktiviranje nadina Zbuijanije iz nadina spanja
spanja zaslona spanja radunalnika (v
minutah)

Prenosni ragunalniki, mobilne 15 minut ali manj (odvisno od 30 minut ali manj (odvisnood  Izdelek preklopi iz nacina
delovne postaje modela) modela) spanija, ko pritisnete gumb za
vklop/spanije.

Ce je omogo&ena funkcija
»Wake-on-Lan« (WOL), lahko
sistem preklopi iz nacina
spanja kot odziv na omrezni
signal.

40 Poglavje 4 Okoljska obvestila



Tabela 4-6 Prednastavliene funkcije za upravljanje porabe, ko se racunalnik napaja iz omrezja (Se nadaljuje)

Vrsta racunalnika Cas za aktiviranje nadina Cas za aktiviranje nadina Zbujanje iz naéina spanja
spanja zaslona spanja racunalnika (v
minutah)
Tabliéni ragunalniki/ 1minuto ali manj Ni uporabno Ni uporabno

raunalniki Slate

Namizni racunalniki, vgrajeni 15 minut ali manj (odvisno od 30 minut alimanj (odvisnood  Izdelek preklopi iz nacina

namizni raGunalniki, delovne modela) modela) spanija, ko uporabnik zacne

postaje interakcijo s katero koli
vhodno napravo, vkljuéno z
misko ali tipkovnico.

Ce je omogo&ena funkcija
»Wake-on-Lan« (WOL), lahko
sistem preklopi iz nacina
spanja kot odziv na omrezni

signal.
Lahki odjemalci 15 minut ali manj (odvisno od 30 minut ali manj, Ce Ce operacijski sistem podpira
modela) operacijski sistem podpira nacin spania, izdelek preklopi
nacin spanja (odvisno od iz nacina spanija, ko uporabnik
modela) zacne interakceijo s katero koli

vhodno napravo, vkljuéno z
misko ali tipkovnico.

Ce je omogo&ena funkcija
»Wake-on-Lan« (WOL), lahko
sistem preklopi iz nacina
spanja kot odziv na omrezni
signal.

Zaracunalnike, ki podpirajo profil stalnega vklopa, stalno vzpostavljene povezave, Ce je na voljo dostop
do interneta (npr. tabliéni racunalniki in raGunalniki Slate), so na voljo tudi drugi nacini nizke porabe
energije, na primer nacin kratkega ali dolgega mirovanja (kot je dolo¢eno v zahtevah programa za
racunalnike z oznako ENERGY STAR), ki porabljajo zelo malo energije (< / =10 w) in po potrebi podaljSujejo
Zivlienjsko dobo akumulatoria. Ti drugi nacini nizke porabe energije so dinamicni; nacin spanja zaslona
se pri njih aktivira po eni minuti nedejavnosti uporabnika.

Racunalnik preklopi iz nac¢ina spanija, ko pritisnete gumb za vklop/spanje. Ko je omogocena funkcija
Wake-On-LAN (WOL), lahko raéunalnik preklopi iz nacina spanja tudi kot odziv na omrezni signal.

Dodatne informacije o morebitnih energijskih in financnih prihrankih funkcije za upravljanje porabe
energije silahko ogledate na spletnem mestu za upravljanje porabe EPA ENERGY STAR na naslovu
https://www.energystar.gov/products/ask-the-experts/how-optimize-power-management-settings-savings

Dodatne informacije o programu ENERGY STAR in njegovih koristih za okolje so na voljo na spletnem
mestu EPA ENERGY STAR na naslovu http://www.energystar.gov.

ENERGY STAR in oznaka ENERGY STAR sta registrirani blagovni znameki v lasti ameriSke agencije za
varstvo okolja.

Kemicne snovi

HP svojim strankam zagotavlja informacije o kemi¢nih snoveh v svojih izdelkih v skladu z zakonskimi
zahtevami, kot je REACH (Uredba Evropskega parlamenta in Sveta ES o registraciii, evalvaciiji, avtorizaciji
in omejevanju kemikalij 1907/2006).

Kemicne snovi 41


https://www.energystar.gov/products/ask-the-experts/how-optimize-power-management-settings-savings
http://www.energystar.gov

Porocilo o kemicnih informacijah za ta izdelek lahko najdete na spletnem
mestuhttp://www.hp.com/go/reach

Material s perkloratom - morda bo potrebno posebno ravnanje

Akumulator za delovanije ure v tem racunalniku morda vsebuije perklorat, zato v Kaliforniji zanj morda
veljajo dodatni previdnostni ukrepi pri recikliranju ali odlaganiju.

Glejte https://dtsc.ca.gov/perchlorate/.

okoljska obvestila za Kitajsko

B ==
SELENEANBFEN (SCHBN ) BRHEEIRSS B2 ERREM

http://www8.hp.com/us/en/hp-information/environment/product-recycling.html

HRIEEEER

METHEN (a1 EY, ScFreRF ) RETEEFERFEIRSNMET REERA, TR
FERARTFRTOAaAet MEEEFS ERAAERLERSHSSENTREFIPER 5
REFRAL RAESLE THRRFFR/ES, EARSPEFRFENINFRER=
FAHAESERF P EREEAFREN, 2 TEETERES SN S EFRERT IR A
R

WElRe
MEFERNFFT R T EERRSE, BRTRFEXARE, HF7E XM B REEWT.

energetska oznaka racunalnikov na Kitajskem

Kitajska zahteva to obvestilo o energijski u€inkovitosti.

V skladu z »Zahtevami za uvajanje energetske oznake na Kitajskem za mikroracunalnike« ima ta
mikroracunalnik oznako energetske ucinkovitosti. Ocena energetske ucinkovitosti TEC (Typical Energy
Consumption) in kategorija izdelka na oznaki se doloc€ita in ocenita glede na standard GB28380-2012.

1. Ocene energijske ucinkovitosti

Ocena se doloc€i po standardu z izraGunom osnovne porabe energije, kateri se priSteje vsota vseh
dovoljenih pribitkov za dodatne komponente, kot sta glavni pomnilnik in grafiéna kartica. Za izdelke
s poljubno oceno ocena energijske ucinkovitosti ne sme presegati vrednosti, ki so navedene v
spodnii tabeli:

42 Poglavje 4 Okoljska obvestila


http://www.hp.com/go/reach
https://dtsc.ca.gov/perchlorate/

Tabela 4-7 Vrednosti obi€ajne porabe energije (TEC)

Vrstaizdelka Ocena TEC (kilovatna ura)
Ocenal Ocena 2 Ocena 3
Namizni mikroracunalnik, Kategorija A 98.0+YEfa 148.0+YEfa 198.0+YEfa
vecnamenski racunalnik
Kategorija B 125.0+3Efa 175.0+YEfa 225.0+YEfa
Kategorija C 159.0+y Efa 209.0+YEfa 259.0+YEfa
Kategorija D 184.0+>Efa 234.0+yEfa 284.0+yEfa
Prenosni racunalnik Kategorija A 20.0+3Efa 35.0+YEfa 45.0+YEfa
Kategorija B 26.0+YEfa 45,0+ Efa 65.0+>Efa
Kategorija C 545+ Efa 75.0+3Efa 123.5+)Efa

OPOMBA: }Efa predstavlja vsoto faktorja energije za dodatne funkcije izdelka.

ObiCajna poraba energije

Vrednost porabe energije na oznaki predstavljajo podatki, izmerjeni z reprezentativno konfiguracijo,
ki vkljuGuje vse konfiguracije registrirane enote, ki se izbere glede na »Zahteve za uvajanje
energijske oznake na Kitajskem za mikroracunalnike«. Zato dejanska poraba energije tega
doloéenega mikroraéunalnika morda ne bo ustrezala podatkom TEC na nalepki.

Kategorija izdelka

Kategorijo izdelka se doloci s standardom glede na konfiguracijo mikroraéunalnika. Kategorizacija
izdelkov ustreza zahtevam spodnije tabele:

Tabela 4-8 Kategorija izdelka in opis konfiguracije

Vrstaizdelka Opis konfiguracije
Namizni mikroraCunalnik, veGnamenski Prenosni racunalnik
racunalnik
Kategorija A Namizni mikroracunalnik in veGnamenski Prenosni racunalnik, katerega konfiguracije

racunalnik, katerih konfiguracije nimogoCe  ni mogoce uvrstiti v kategoriji Bin C
uvrstiti v kategorije B, Cin D

Kategorija B CPE z dvema fizi€nima jedroma in najmanjSi s samostojno grafi¢no kartico
sistemski pomnilnik 2 GB

Kategorija C CPE z vec kot 2 fizicnima jedroma in z vsaj Izdelek s CPE, ki ima vsaj 2 fizi¢ni jedri,
eno od teh funkcij: sistemski pomnilnik, ki ni manjsi od 2 GB,
in samostojno grafi¢no kartico z graficnim
1 s sistemskim pomnilnikom, ki ni medpomnilkom, ki ni manijsi od 128-bitov.
man;jSiod 2 GB

2. s samostojno grafi¢no kartico

Kategorija D CPE z najmanij 4 fiziGnimi jedri in z vsaj eno
od teh funkcij:

1 s sistemskim pomnilnikom, ki ni
manjSi od 4 GB

2. s samostojno grafiéno kartico, kiima
grafiéni medpomnilnik, ki ni manjsi od
128-bitov

energetska oznaka racunalnikov na Kitajskem 43



Ce Zelite ved podrobnosti o specifikacijah, se sklicujte na standard GB28380-2012.

AHRSE (AT EA AR EARR KM N) #9Z R EREMARIR . R IR P B REIBEFR.
AAVRERHAR RRBRE(WE T EVREMREERENER) (GB28380-2012) HERIATE . X
LRFRIRABEHEAINT

44 Poglavje 4 Okoljska obvestila



1.

2

FERCHER

PR T BEALAY RERE R i AL B RE TR HAEE RN ShRE ShAER T2 fnik B, P BPLAE 245 B4R
FISRREIREFERL A K T TR E

AR LA BETRINFE (T EAY)
1 2 3
BRI A% 98.0+3Efa 148.0+3Efa 198.0+3Efa
iR
— AL B 125.0+3Efa 175.0+3Efa 225.0+3Efa
(= 159.0+3Ffa 209.0+3Efa 259.0+3Efa
D# 184.0+3Efa 234.0+3Efa 284.0+3Efa
fE= A% 20.0+3Efa 35.0+%Efa 45.0+3Efa
it HEHL B 26.0+3Efa 45,0+5Efa 65.0+1Efa
[ 54.5+7Efa 75.0+FEfa 123.5+3Efa

i : XEfa R ECRTFEAUH N ShRE DyFEH 72 Fn

BRAURETH FE

HRGEPUHFEENR P EFRE P, 6 (BT RALERGSIRRSKREMN ) SR FRIER
TSP A EE, Rk, AP RN FEE wThe 5 H P IHE HO RESARIR b P A B R IR

FER

o~

A RAR R R ITT AL E R E. BT # -

it [CRUAE
BB T AL — AL AT R

A% THIB¥, C2£ DEREBUAMENMKE THIBHK, CREEL/AERE TR
TR LR —EAL

B2 thgh SR (CPU) MpERELECH 2, RN BEAMIEKEE 850 (GPU)
TFR+4%+ 2GB

% thgrgbEER (CPU) PpBEEE.LHCA T2, HE  PoudbEs: (CPU) #EEREOEIK TS T 2,
b RA LT HER B9 — 5% FRNEATET 268, BAMIERER
a  a) RENEXTET 268 : ¥ (GPU) HETFURKTET 128 1.
b. EEE#85C (GPU)

D% oAb EEE (CPU) #EE LK T5 T 4,

HELVEALLTHIEPE— &
a. REINTFERTHT 4GB .

b. EfHMTAFET®ET (GPU) HETF
LR K T T 128 (i

ETHRANBFNEFRAZREE, B35 (METEIGESIREBREXNFHR) (GB28380-2012)

energetska oznaka racunalnikov na Kitajskem

45



Obvestilo RoHS za Kitajsko

Kitajska uporablja naslednija obvestila za RoHS.

SE10 2% B i 1 S AR BB B
BEET T RPEENRNEHREAELE

46

&

(:(v:_r) SDoC

Tabela 4-9 R{FENE(BIRLEF™RHE S WHERH A EEDE)

FRPAEENRNAHREANERR

it HEDR
BF_H
BE-R | PE-R |PE-H B=-2Z
-] R M| AMME | ZREEK | BER-K B-IET —RT BT¥E |®CE
(Pb) | (Hg) | (Cd) | (Cr(v) | (PBBs) | B¥(PBDEs) | B (DBP) B (DIBP) | (BBP) (DEHP)
Eth X 0 o] o o o} 0 0 o} o
LRk X 0 o] o o] 0 o 0 o} o
Bk X 0 o] 0 o o} 0 0 0 0
i/ HAh X 0 0 0 o] 0 0 0 o} 0
NTFIERES X 0 0 0 0 o} 0 0 0 o
BRERZ S X 0 o] o o 0 o 0 o) o
LR e X 0 0 0 0 0 0 0 o 0
H#H X 0 o] o o o} 0 0 o) o
I/O PCA X 0 o] o o] o} o 0 o} 0
Ba X 0 o o} 0 o} 0 0 o} 0
HRI TS X 0 o] 0 o] 0 0 0 o} 0
(LCD) E#k
R 0 0 o] 0 0 0 0 0 o} o
(CD/DVD/®R
#)
RTF X 0 o o o o} 0 0 o) o
ER,ALE X 0 o] o) o] o} o o} o} o
25 HAREE
B X o} 0 o}
SEIWB 2 X o} 0 o)
TR ks | X 0 o] 0 0 0 0 0 o} o

Poglavje 4 Okoljska obvestila




Tabela4-9 RFEDE(EFJEF=SESMRBHIERAEEPE) (Senaddljuje)

FRPAEVRNAKTEREANERRK
BERTF HEWR
PER=H
BER-_F | PER-_R | PFE_H B=-@Z
b K B | AR | BREER | BRTK BT —RT ETYE |&CH
(Pb) | (Hg) | (Cd) | (Criv) | (PBBs) | B(PBDEs) E£(DBP) | EX(DIBF) | (BBP) (DEHP)
B EER S X | O 0 0 0 0 o o o o
P X | O o) o o) 0 o 0 o o
ChU X | o o) o o) o o o o) o
BE X | o 0 o 0 0 o o o o
EE X | O o o o o 0 o o o
ZgeRdava™ | X | O 0 o 0 0 o o o o
BREH
pEBUWE | X | O o o o o o 0 o) o
CERUNE R X | O 0 0 0 0 o o o o
USBIR%#E | X | ©O o) o o) 0 o o o o
EIE]
USBk4%# | X | O 0 o o o o o o) o
4% Stk X | o 0 0 0 0 o o o o
Tk X | o o o o o o o o) o
FEL&M+ X | O 0 0 0 0 o o o o
E
o O RTFZATYRAEGMUMAYNRMHTHNEENTELHEREF~ KB SYRRHERAERR
EER,
. ;(_:gg%ﬁ%%)ﬁE’)‘Eﬁ%ﬂ#ﬂ‘]%—i’ﬁﬁﬁﬂqﬂ MEEBHERBEF~RASYRBHEAER
RAEZE K,

T 2: L ERIIHH G RARFEYREENTFEHBRBF - RATYRBHERAERITEER,

BN, EEF N, T ALES, —FNAHEE RL R
BRETF - RPEENRNEHREAERE

®

(:CJ.) SDoC

BRI EE . DAL, —AIANEERSE 47



48

Tabela 410 #R4E P E(RIRBF ™ A S VR RF RS2 %)

FRIEENRNEAHREAMERR
BB FF HEDR
PE_H
PE-H | PE-R | FE-H HB-(@Z
% | R B | Atk | SREE | BH-F BOFT BM-ORT BTER |(HCE
(Pb) | (Hg) | (Cd) | (Cr(vl) | (PBBs) | ®(PBDEs) | & (DBP) | E(DIBP) | (BBP) (DEHP)
& X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
CL X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
Btk X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
W8/ HAth X o o] 0 0 o 0 o] o] 0
RE X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
WLk X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
HER R X o] o] o] o] 0 o] 0 o} o]
R X 0 o] o] o] 0 o] 0 0 o}
B# X o} o} o] o] 0 o] 0 0 o}
B X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
/O PCA X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
e X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
REE TR X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
(LCD) E#k
TR 0 o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
(CD/DVD/#k
#)
nE X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
TR, 4 X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
BR X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
HIK X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
g | X o] o] o] o] 0 o] 0 o} o]
BFERC S X 0 o] o] o] 0 o] 0 0 o}
Bk X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
BEMN X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
& X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
BeeRlava™ | X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
BREH
EEEES X 0 o] o] o] 0 o] 0 0 o}
BEBRGME) | X o] o] o} o] 0 o] 0 o} o}
fibims X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]
fibiZ 4R X o] o] o] o] 0 o] 0 0 o]

Poglavje 4 Okoljska obvestila




Tabela 4410 RFEPFECE[EF=REEYRBHEATEDE) (Se naddljuje)

FRPEEYRENAHERESANERR
MEaH HEYR
BFR_H
PER-H FERZH fE_—H BR=-(2z
£ R | | AME | ZREEK | ZE-K B-ET —RT BTYE |&®CE
(Pb) | (Hg) (Cd) | (Cr{VI) (PBBs) ¥ (PBDEs) | & (DBP) B (DIBP) (BBP) (DEHP)
=R RIEREE X O (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] 0
USB N7 X (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0]
]
USB 435 X O (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] 0
M B ARk X O (0] (0] (0] (0] (@] (0] (0] 0
Tkl e X O (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] O
TL&M X O (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0]
3D IR B/ X O (0] (0] (0] (0] O (0] (0] O
#
E1
o o RTFZAETYRAEGZHEGMENRMATHEENTELHERBF-REETYREHERAERE
IE%XO
o X RERZAEYRELVEZBHNE—YRAMATHEESBHERBEF-REETYRREFFEAER
FREER,

T2 UERINHMEH RAEFEEMRE

R B ERE R BT IR T
(RoHS)

RAVEESRRIERERE

Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances Marking

ENTBHBERBEF~ AT YRRFERERITEER,

A=Y E R G R E R

Tabela 411 [RAYE & H1E:RIE=E = Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances

Marking
ERRME R EICRRHR
Restricted substances and its chemical symbols

B 5T Unit $R Lead (Pb) | 5K Mercury (Hg) | 8 Cadmium FN(ESE ZIRBE Z2EH_XR

(Cd) Hexavalent Polybrominated | Polybrominated

chromium (Cr*6) | biphenyls (PBB) diphenyl ethers
(PBDE)

#B#% Cables - O O O O @)
HESR/H A - O O O O O
Chassis/Other

BEHBERNBMMTREMME S D E RS LR EEHRE (RoHS)

49



50

Tabela 411 [RAYHE & H 15 RIE=E 02 Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances
Marking (Se nadaljuje)

RAMERHESFR

Restricted substances and its chemical symbols

A8 ENR - O O O O O
BEMH /O
PCAs

R - @) O O O O
(LCD) E#k
Liquid crystal
display (LCD)
panel

EC1E8E Memory O

O
O
O
O
O

TR, R -
Motherboard,
processor, heat
sinks

O
O
O
O
O

EiR#8 Power - O O O O O
pack

ERHLER - O O O O O

Power supply

HEEE - O O O O O
Storage
Devices

EIRUEE - O O O O O
Wireless
Devices

&% 1: T 01% R TBH 001 % I RIERANE B L ESBHES LSS HEE.

Note 1: "Exceeding 0.1 wt %" and "exceeding 0.01 wt %" indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds
the reference percentage value of presence condition.

#HE 2. TOMREHRERANEZEA L EERBHES L EBEEE.

Note 2: "O" indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference
value of presence.

&% 3: - 1RIERERAMEAHRIER.

Note 3: The "-" indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.

EEMESRITRERIER, BT http://www.hp.com/support, WiKkBIERSXEBHE T, REER{E
BFm1.

To access the latest user guides, go to http://www.hp.com/support, and follow the instructions to find
your product. Then select Manuals.

Poglavje 4 Okoljska obvestila


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

BEHHE LT, FEEEMN, BATTFih, —RABER
R SHE R it k0 A TV E R % (8 T Ei# % (RoHS)

ERAYVESARRERERE
Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances Marking

Tabela 412 [RRAYME & 4515 RIERE0E Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances

Marking
FRAME R EC BRI
Restricted substances and its chemical symbols
VAN - ZER_KR
R &= Hexavalent %IREE Polybrominated
éh Lead Mercury Cadmium chromium Polybrominated diphenyl ethers
EE3T Unit (Pb) (Hg) (Cd) (cr*9) biphenyls (PBB) (PBDE)
#8142 Cables - O O O O O
4B | & 4th Chassis/Other - O O O O O
B (% H DRI BR AR 4 - O @) O O O
1/0 PCAs
TR FEE R R (LCD) E iR - @) O O O O
Liquid crystal display
(LCD) panel (for AlO only)
£01% 82 Memory O @) @) @) @) @)
FHEMR. RIS, BREASS - @) O O O O
Motherboard, processor,
heat sinks
EIRHLFERR Power supply - O O O O O
#7748 & Storage - O O O O @)
Devices
&% 1: B 01 %I RMEBH 001 % 1RIERAYE 2B L EEBH B L ESEEE,
Note 1: "Exceeding 01 wt %" and "exceeding 0.01 wt %" indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds
the reference percentage value of presence condition.
fEE2: TOMRERERAYEZE ML EERBEHENLESHEE,
Note 2:"O" indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference
value of presence.
&% 3: - 1RIEXIARAME AHRIER.
Note 3: The "—" indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.

EEMSRIRERIER, B http//www.hp.com/support, KBS REXBHE R, REERE
BFMI.

To access the latest user guides, go to http://www.hp.com/support, and follow the instructions to find
your product. Then select Manuals.

BEMEE EREK FEREMK. EAIF. —EBREEMRBERRIHNAE SV ERGERAEERE (RoHS)
51


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Omejevanije uporabe nekaterih nevarnih snovi (RoHS) za Indijo

Taizdelek, pa tudi z njim povezan potrosni material in nadomestni deli, je v skladu z dolocbami za
zmanijsanije nevarnih snovi iz »indijskega pravilnika o e-odpadu iz leta 2016«.

Izdelek ne vsebuie svincaq, zivega srebra, heksavalentnega kroma, polibrominiranih bifenilov ali
polibrominiranih difenil etrov v koncentracijah, ki presegajo 0,1 % teze in 0,01 % teZe za kadmij, razen
iziem, ki so dolocene v 2. tabeli pravilnika.

Informacije o Uredbi Evropske unije 2023/826
Evropska unija zahteva to obvestilo o porabi energije.

Za podatke o porabi energije izdelka, vkljucno s stanjem omreZznega mirovanja izdelka, v katerem so
vsa vrata ziCnega omrezja in brezziCne naprave povezani, in tehniCne lastnosti zunanjega napajanja
(Ge je primerno) glejte razdelek P9 »Dodatne informacije« deklaracije IT ECO za izdelek na naslovu
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html.

Kijer je ustrezno, brezziéno omrezje aktivirajte in deaktivirajte s pomoc¢jo navodil v uporabniskem vodniku
ali operacijskem sistemu izdelka. Informacije so na voljo tudi na naslovu http://www.hp.com/support.

lzjave ECO za IT

Te povezave uporabite, da z njimi navedete mesta deklaracij IT ECO.

Prenosni ali tabli€ni raGunalniki

Namizni racunalniki in tanki odjemalci

Delovne postaje

Omejitve nevarnih snovi (RoHS) za Japonsko

2008 &£, ARIZHBITAHGZEHRTAH X, JISC0950 REMM A TENEL -, BIEFEEIL, 2006 F 7
A1BURICERGEISNIER - EFHBOBTILEYEDNSHIMHEELTERIREEZEZH T TL
i—d—o

B 8 DI FRIZATEEL T httpy//www.hp.com/go/iisc0950/ S B L TLIEELY,

A Japanese regulatory requirement, defined by specification JIS C 0950, 2008, mandates that
manufacturers provide Material Content Declarations for certain categories of electronic products
offered for sale after July 1, 2006.

To view the JIS C 0950 material declaration for this product, visit http://www.hp.com/go/jisc0950.

Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de
México
Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de México

Se ha etiquetado este producto en conformidad con la Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la
Energia de México, que requiere la divulgacion del consumo de energia del modo de uso normal (modo
inactivo) y del modo de espera. Su producto es una de las muchas configuraciones de esta familia

52 Poglavie 4 Okoljska obvestila


http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html
http://www.hp.com/support
https://h20195.www2.hp.com/v2/library.aspx?doctype=89&footer=88&filter_doctype=no&showregionfacet=yes&filter_country=no&cc=us&lc=en&filter_oid=no&filter_prodtype=rw&prodtype=ij&showproductcompatibility=yes&showregion=yes&showreglangcol=yes&showdescription=yes%23doctype-89&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false#doctype-89&product_type-nt&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false
https://h20195.www2.hp.com/v2/library.aspx?doctype=89&footer=88&filter_doctype=no&showregionfacet=yes&filter_country=no&cc=us&lc=en&filter_oid=no&filter_prodtype=rw&prodtype=ij&showproductcompatibility=yes&showregion=yes&showreglangcol=yes&showdescription=yes%23doctype-89&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false#doctype-89&product_type-hx&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false
https://h20195.www2.hp.com/v2/library.aspx?doctype=89&footer=88&filter_doctype=no&showregionfacet=yes&filter_country=no&cc=us&lc=en&filter_oid=no&filter_prodtype=rw&prodtype=ij&showproductcompatibility=yes&showregion=yes&showreglangcol=yes&showdescription=yes%23doctype-89&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false#doctype-89&product_type-ws&sortorder-popular&teasers-off&isRetired-false&isRHParentNode-false&titleCheck-false
http://www.hp.com/go/jisc0950/
http://www.hp.com/go/jisc0950

de modelos; el consumo de energia del modo inactivo de su configuracion especifica puede diferir de
lainformacién de la etiqueta. El consumo real de energia de su producto puede ser mayor o0 menor
que el valor informado en la etiqueta de energia de producto para México a causa de factores como
la configuracion (componentes y modulos seleccionados) y el uso (tareas que se estan efectuando,
software instalado y en ejecucioén, etc.).

Er OPOMBA: Estaley no es aplicable alas estaciones de trabaijo.

Potrdilo TCO

Ta razdelek velja le za izdelke z logotipom »TCO Certified«.

Glejte https://tcocertified.com/product-finder/, kier boste nasli seznam izdelkov s potrdilom TCO
Certified.

Zaizdelke s potrdilom TCO*:

1. HP zagotavlja garancijo eno (1) leto kot del nakupne cene izdelka. V ¢asu nakupaizdelka so na
voljo dodatne moznosti za podaliSanje obdobija veliavnosti garancije izdelka do 5 let v najvedii viSini
stroSkov 15 % predlagane maloprodajne cene proizvajalca na leto.

2. HP ponuja moznost brezplacnih, varnostnih in korekcijskih posodobitev programske opreme, ki so
potrebne za ohranitev zacetne funkcionalnosti izdelka, vsaij 5 let od datuma prodaie izdelka na
spletnem mestu HP ali od zadnje proizvodnije izdelka.

Pri posodobitvah programske opreme genericnih operacijskih sistemov, ki so jih razvili drugi proizvajalci
(npr. Microsoft, Google itd.), namesto tega zagotavljamo, da se ponudnik operacijskega sistema v
trenutku certificiranja zaveze, da bo zagotavljal brezplaéne posodobitve™ za izdelke, ki ustrezajo
minimalnim zahtevam strojne opreme, in da bodo tako ze napovedane minimalne strojne zahteve
izpolnjene.

*Gen9 ali predhodno certificirani izdelek NI vkljucen.

**Za operacijski sistem Microsoft to pomeni »nadgradnja.

Potrdilo TCO 53


https://tcocertified.com/product-finder/

A third-party certification according to 1SO 14024

Toward sustainable IT products
.

Say hello
to a more sustainable product

IT products are associated with a wide range of sustainability risks
throughout their Life cycle. Human rights violations occur in the supply
chain. Harmful substances are used both in products and their
manufacture. Products can often have a short lifespan because of poor
ergonomics, low quality and when they are not able to be repaired or
upgraded.

This product is a better choice. It meets all the criteria in TCO Certified,
the world’s most comprehensive sustainability certification for IT
products. Thank you for making a responsible product choice, that help
drive progress towards a more sustainable future!

Criteria in TCO Certified have a life-cycle perspective and balance
environmental and social responsibility. Conformity is verified by
independent and approved verifiers that specialize in IT products, social
responsibility or other sustainability issues. Verification is done both
before and after the certificate is issued, covering the entire validity
period. The process also includes ensuring that corrective actions are
implemented in all cases of factory non-conformities. And Last but not
least, to make sure that the certification and independent verification is
accurate, both TCO Certified and the verifiers are reviewed regularly

Want to know more?

Read information about TCO Certified, full criteria documents, news and
updates at tcocertified.com. On the website you'll also find our Product
Finder, which presents a complete, searchable listing of certified
products.

TCO Certified Edge

Ta razdelek velja le za izdelke z logotipom »TCO Certified Edge«.

54 Poglavie 4 Okoliska obvestila



Glejte https://tcocertified.com/product-finder/, kier boste nasli seznam izdelkov s potrdilom TCO
Certified Edge.

Za izdelke s potrdilom TCO Certified Edge™:

1. HP zagotavlja garancijo eno (1) leto kot del nakupne cene izdelka. V ¢asu nakupaizdelka so na
voljo dodatne moznosti za podaljSanje obdobja veljavnosti garancije izdelka do 5 let v najvedji visini
stroskov 15 % predlagane maloprodajne cene proizvajalca na leto.

2. HP ponuja moznost brezplacnih, varnostnih in korekcijskih posodobitev programske opreme, ki so
potrebne za ohranitev zaCetne funkcionalnosti izdelka, vsaij 5 let od datuma prodaie izdelka na
spletnem mestu HP ali od zadnje proizvodnije izdelka.

Pri posodobitvah programske opreme genericnih operacijskih sistemov, ki so jih razvili drugi proizvajalci
(npr. Microsoft, Google itd.), namesto tega zagotavljamo, da se ponudnik operacijskega sistema v
trenutku certificiranja zaveze, da bo zagotavljal brezplaéne posodobitve* za izdelke, ki ustrezajo
minimalnim zahtevam strojne opreme, in da bodo tako ze napovedane minimalne strojne zahteve
izpolnjene.

*Gen9 ali predhodno certificirani izdelek NI vkljucen.

**Za operacijski sistem Microsoft to pomeni »nadgradnja.

TCO Certified Edge

55


https://tcocertified.com/product-finder/

A third-party certification according to IS0 14024 W

Toward sustainable IT products

e
0
) Jwon

Say hello

to a more sustainable product

IT products are associated with a wide range of sustainability risks
throughout their Life cycle. Human rights violations occur in the supply
chain. Harmful substances are used both in products and their
manufacture. Products can often have a short lifespan because of poor
ergonomics, Low quality and when they are not able to be repaired or
upgraded.

This product is a better choice. It meets all the criteria in TCO Certified,
the world’s most comprehensive sustainability certification for

IT products. Additionally, it fulfills the requirements of TCO Certified
Edge, the supplemental certification that recognizes leading-edge
products that exceed typical performance in a particular sustainability
attribute. At our Product Finder (tcocertified.com/product-finder) you
can find out which TCO Certified Edge criterion or criteria this product
meets.

Criteria in TCO Certified have a life-cycle perspective and balance
environmental and social responsibility. Compliance is verified by
independent verification organizations that specialize in IT products,
social responsibility or other sustainability issues. Verification is done
both before and after the certificate is issued, covering the entire validity
period. The process also includes ensuring that corrective actions are
implemented in all cases of factory non-conformities.

Thank you for making a responsible product choice, that help drive
progress towards a more sustainable future!

Want to know more?

Read information about TCO Certified, full criteria documents, news and
updates at tcocertified.com. On the website you'll also find our Product
Finder, which presents a complete, searchable listing of certified
products.

Registracija v EPEAT

Ta razdelek vsebuije informacije o izdelkih, registriranih v EPEAT*.

56 Poglavje 4 Okoljska obvestila



HP daje na voljo posodobitve vdelane programske opreme na https://support.hp.com/ie-en/drivers. HP
daje na voljo najnovejso razpolozljivo razliCico vdelane programske opreme racunalnika najmani pet let
od konca proizvodnie izdelka.

HP ne preprecuje ali onemogoca popravila z uporabo seznanjenih serijskih Stevilk. Za mati¢ne ploSce
HP od strank zahteva, da razkrijejo serijsko Stevilko, da obnovijo izvirni operacijski sistem programske
opreme in gonilnike (v okviru upravljanja licenc za programsko opremo med HP-jem in ponudnikom
operacijskega sistema).

*To velja za izdelke, registrirane v EPEAT, ki izpolnjujejo zahteve Globalnega sveta za elektroniko, merila
za trajnostno uporabo virov (EPEAT-SUR-2025), 29. januar 2025. Na voljo na http://www.gec.org/.

Registracija v EPEAT

57


https://support.hp.com/ie-en/drivers
http://www.gec.org/

Stvarno kazalo

A

akumulator 21
ameriski predpis za modeme 15
Aviso para o Brasil 6
avisos
Brasil 6

B

brezzicne naprave 4
brezzicne naprave za lokalno
omrezie 4

D

Dokument z upravnimi
informacijami za Juzno
Korejo 13

dokument z upravnimi
informacijami, Juzna Koreja 13

E

energetska oznaka raCunalnikov
na Kitajskem 42

F

FCC

obvestilo o prenosnih
racunalnikinrazreda A 4

obvestilo o prenosnih
racunalnikih razredaB 3

prenosni racunalniki, kabli 4,5

prenosni racunalniki,
spreminjanje 3,4

G

glasovna podpora 17

J

japonski predpis za modeme 16

K

kanadski predpis za modeme 16
Koda QR za varnost za
Argentino 28

58 Stvarno kazalo

M
magneti 23

N
najvecje ravnimoci 8
nalepke, upravne 2

novozelandski predpis za
modeme 17

0]

obvestila

akumulator 14,21, 38

Argentina 24

Brazilija 6,24

ergonomija 8

Japonska 10

Juzna Koreja 13

Kanada 6

Kitajska 24

letalski prevoz 14

Macrovision Corporation 18

magnet 23

material s perkloratom 42

Mehika 11

modem 15

napaijalni kabel, Japonska 26

napajalni kabli 26

obvestilo 0 brezzicnem
vmesniku za Tajsko 13

Odlaganie in recikliranje v
Koreji 39

odlaganje opreme 38

okoliska 33

omejevanje uporabe nekaterih
nevarnih snovi za Indijo 52

omejitve nevarnih snovi za
Japonsko 52

Paragvaj 11

potovanje 28

Singapur 12

stopnja glasnosti za uSesne
slusalke in sluSalke z
mikrofonom 23

Tajvan 13,25

upravna, Belorusija 5

varnost pri uporabilaserja 14,

24

ventilator 23

obvestila o modemu 15

obvestila o odlaganiju
akumulator 38
akumulator, ki ga lahko zamenija

uporabnik 14
oprema 38
tovarnisko zapecaten
akumulator 14

ObvestilaoRLAN 6

obvestila zaKanado 6

obvestila, prenosni racunalniki
FCC 3,4

obvestilo druzbe Macrovision
Corporation 18

obvestiloGS 8

obvestilo o brezzicnem vmesniku
zaTajsko 13

obvestilo o brezzicnih napravah za
Singapur 12

obvestilo o ergonomiji 8

Obvestilo o izdelku razreda A,
Avstralija 5

Obvestilo o izdelku razreda A,
Evropska unija in Zdruzeno
kraliestvo 5

obvestilo o nadmorski viSini 29

obvestilo o napajalnem kablu za
Japonsko 26

Obvestilo o odlaganijuin
recikliranju v Koreji 39

obvestilo o odlaganju opreme 38

obvestilo 0 omejevanju uporabe
nekaterih nevarnih snovi za
Indijo 52

obvestilo 0 omeijitvi nevarnih snovi
za Japonsko 52

obvestilo o ozemljitvi kabla 30

obvestilo o stopniji glasnosti za
uSesne sluSalke in sluSalke z
mikrofonom 23

obvestilo o stopniji glasnosti,
sluSalke 23

obvestilo o tropskem
opozorilu 29

obvestilo o varnosti pri uporabi
laseria 14,24

obvestilo o ventilatorju 23



obvestilo za akumulator 14, 38
Obvestilo za Argentino 24
obvestilo za Brazilijo 6,24
obvestilo za brezzicne naprave za
Mehiko 11
obvestilo za Japonsko 10
obvestilo za Juzno Korejo 13
obvestilo za letalski prevoz 14
Obvestilo za Paragvaj 11
obvestilo za potovanje 28
obvestilo za Tajvan 13,25
okoljska obvestila 33
okoljska obvestila za Kitajsko 42
Opomba za kitajske kupce 24
opomba za napajalni kabel 26

P

potrdilo ENERGY STAR 40
Potrdilo TCO Certified 53
Potrdilo TCO Certified Edge 54
predpisi za modeme

Japonska 16

Kanada 16

Nova Zelandija 17

ZDA 15

R

radiofrekvencni pasovi 8
recikliranje akumulatorja 33
Recikliranje akumulatorjev in
plastike v Indiji 39
recikliranje strojne opreme in
akumulatorja 33
recikliranje, elektronska strojna
oprema in akumulator 33
Registracijov EPEAT 56

S

SplosSna obvestila zarazred A 4
kabli 5
spremembe 4

spreminjanje, prenosni rac¢unalniki
FCC 3

T

televizijska kartica, obvestilo o
ozemljitvikabla 30

u

Upravno obvestilo za Belorusijo 5
Uredba Komisije Evropske unije
2023/826 52

Stevilke
BEHNERMEMERTES

5 49, 51
EESEIE

EEREMERS 495

Stvarno kazalo

59



	1.   O tem vodniku
	2.   Obvestila upravnih organov
	Dostop do upravnih nalepk
	Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred B
	Spremembe
	Kabli
	Izdelki z napravami za brezžično povezavo z omrežjem LAN ali moduli HP Mobile Broadband
	Brezžične naprave s frekvenco 5,925 GHz–7,125 GHz

	Splošna obvestila za razred A
	Obvestilo Zvezne komisije za komunikacije za razred A
	Spremembe
	Kabli
	Obvestilo za Avstralijo
	Obvestilo za Evropsko unijo in Združeno kraljestvo
	obvestilo za Japonsko
	obvestilo za Južno Korejo
	obvestilo za Tajvan


	Upravno obvestilo za Belorusijo
	obvestilo za Brazilijo
	obvestila za Kanado
	Obvestila o RLAN

	Upravna obvestila za Evropsko unijo in Združeno kraljestvo
	Izjava o skladnosti
	Izdelki z radijskimi funkcijami (EMF)
	Omejitve za izdelke z radijskimi funkcijami (samo pri nekaterih izdelkih)
	Radiofrekvenčni pasovi in največje ravni moči (samo pri nekaterih izdelkih in v določenih državah)
	Obvestilo o ergonomiji
	Izjava o evropskem telefonskem omrežju (modem/faks)


	Obvestilo za Avstralijo in Novo Zelandijo
	Obvestilo o WWAN za Kitajsko
	Obvestilo za radijsko opremo na Kitajskem
	微功率短距离无线电发射设备使用声明
	Obvestilo o radijskem upravljanju brezžične opreme za polnjenje na Kitajskem (samo pri nekaterih izdelkih)
	obvestilo za Japonsko
	Oznake potrdila za brezžični LAN, brezžični WAN in Bluetooth®

	Obvestilo za Paragvaj
	Obvestilo za Mehiko
	Upravna obvestila za Evroazijsko unijo
	Производитель и дата производства
	Өндіруші жəне өндіру мерзімі
	Местные представители:
	Жергілікті өкілдіктері:


	obvestilo o brezžičnih napravah za Singapur
	Obvestila za Južno Korejo
	Dokument z upravnimi informacijami

	obvestilo o brezžičnem vmesniku za Tajsko
	Obvestila NCC za Tajvan
	無線 LAN 802.11 裝置/藍牙裝置/短距離通訊裝置:

	Obvestilo za letalski prevoz
	Obvestila o akumulatorjih, ki jih lahko zamenja uporabnik
	Opombe za tovarniško zapečaten akumulator
	Skladnost laserja
	Odobritev telekomunikacijskih naprav
	Obvestila o modemu
	Ameriški predpisi za modeme
	Kanadski predpisi za modeme
	Japonski predpisi za modeme
	Novozelandski predpisi za modeme
	Glasovna podpora


	obvestilo družbe Macrovision Corporation

	3.   Varnostna obvestila
	Pomembne informacije o varnosti
	Varnostno opozorilo v zvezi z vročino
	Obvestilo o morebitnih varnostnih stanjih
	Namestitveni pogoji
	Obvestilo o hrupu
	Obvestila o akumulatorju
	Obvestila o magnetih
	Obvestila o ventilatorju
	Obvestilo o stopnji glasnosti za ušesne slušalke in slušalke z mikrofonom
	Varnost pri uporabi laserja
	Zahteve za napajalnik in komplet napajalnih kablov
	Ozemljitveni pogoji napajalnega razreda I
	Kitajska
	Argentina
	Brazilija
	Danska
	Finska
	Norveška
	Švedska
	Tajvan

	Zahteve za napajalnik
	Kitajska
	Za uporabo na Norveškem

	Zahteve za komplet napajalnih kablov
	Opomba za napajalni kabel
	Priključek za enosmerni tok zunanjega napajanja HP

	obvestilo o napajalnem kablu za Japonsko
	Zahteve glede napajalnega kabla za Japonsko

	Nevarnost uščipa
	Zaščita priključkov TV-antene
	Ozemljitev zunanje televizijske antene
	Zaščita pred udarom strele
	Opomba za namestitelja sistema CATV

	Obvestilo za potovanje
	Koda QR za varnost za Argentino
	Varnostna obvestila za Kitajsko
	Obvestilo o nadmorski višini za Kitajsko
	Obvestilo o tropskem opozorilu za Kitajsko

	Obvestilo o ozemljitvi kabla za izdelke s televizijsko kartico za Norveško in Švedsko
	Obvestilo o vidu za Tajvan
	使用過度恐傷害視力

	France le contrôle parental
	Quels sont les risques liés à l'exposition des mineurs aux services de navigation sur Internet ?
	Quels sont les risques liés à la surexposition ou l'exposition précoce des enfants aux écrans ?
	Vos outils de contrôle parental sur les ordinateurs HP
	Les déclarations de conformité au titre de la loi n° 2022-300 du 2 mars 2022 visant à renforcer le contrôle parental sur les moyens d'accès à internet

	Italia il controllo parentale
	I tuoi strumenti di controllo parentale sui PC HP


	4.   Okoljska obvestila
	Recikliranje elektronske strojne opreme, embalaže in akumulatorja
	Pravilniki BWM za Indijo
	España información sobre el etiquetado y la clasificación de envases 
	Italia etichettatura imballaggi e informazioni per la raccolta
	Portugal informações sobre etiquetagem e classificação de embalagens

	Odlaganje odpadne opreme
	Odlaganje alkalnih baterij v Braziliji
	Informacije o recikliranju strojne opreme v Braziliji
	Oznaka OEEO Triman (Francija) in oznaka o recikliranju
	Informacije o recikliranju akumulatorja in plastike v Indiji
	Obvestila o odlaganju in recikliranju v Koreji
	Informacije o recikliranju akumulatorjev za Tajvan
	Predpis WEEE za Turčijo
	Potrdilo ENERGY STAR® (samo pri nekaterih izdelkih)
	Kemične snovi
	Material s perkloratom – morda bo potrebno posebno ravnanje
	okoljska obvestila za Kitajsko
	energetska oznaka računalnikov na Kitajskem
	Obvestilo RoHS za Kitajsko
	笔记本电脑和平板电脑
	台式机、瘦客户端、个人工作站、一体机和销售点终端

	台灣針對筆記型電腦和平板電腦的有害物質限制使用管理辦法 (RoHS)
	限用物質含有情況標示聲明書

	台灣針對桌上型電腦、精簡型電腦、個人工作站、一體成形電腦及銷售點終端機的有害物質限制使用管理辦法 (RoHS)
	限用物質含有情況標示聲明書

	Omejevanje uporabe nekaterih nevarnih snovi (RoHS) za Indijo
	Informacije o Uredbi Evropske unije 2023/826
	Izjave ECO za IT
	Omejitve nevarnih snovi (RoHS) za Japonsko
	Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energía de México 
	Potrdilo TCO
	TCO Certified Edge
	Registracija v EPEAT

	Stvarno kazalo

